
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Juliaguet Robin [10543]   () SEH 17/01  17:51:11 0:19:11  

2 Martin Clement [10341] les momes du trail  (66120) SEH 17/01  17:51:30 0:19:30 0:00:19

3 Planaz Julien [10382]   (66120) SEH 17/01  17:51:41 0:19:41 0:00:30

4 Gallifa Casadesus Jordi [10232] Estripacrestas  (8554) SEH 17/01  17:52:07 0:20:07 0:00:56

5
Duhail Nicolas [10199] Team Outdoor Paris / Accrorun Villepreux 

(78450)
SEH 17/01  17:52:11 0:20:11 0:01:00

6 Coutarel Jérôme [10156] Running 66  (66300) V1H 17/01  17:52:38 0:20:38 0:01:27

7 Barrancos Jordi [10078] Olot terra de volcans  (17178) V1H 17/01  17:53:02 0:21:02 0:01:51

8 Barriola Dorronsoro Koldobika [10080]   (20400) SEH 17/01  17:54:14 0:22:14 0:03:03

9 Gaubert Vincent [10240] TUC TRI / ABS  (31100) V1H 17/01  17:54:22 0:22:22 0:03:11

10 Bikuña Auzmendi Xabier [10096]   (20211) SEH 17/01  17:54:29 0:22:29 0:03:18

11 Ley Antoine [10430] non licencié  (34090) SEH 17/01  17:54:59 0:22:59 0:03:48

12 Ley Antoine [10430] non licencié  (34090) SEH 17/01  17:54:59 0:22:59 0:03:48

13
Choquet Jérôme [10140] LES CAVALEURS PLMCB BREST 

(29200)
SEH 17/01  17:55:06 0:23:06 0:03:55

14 Laharanne Jean-Marie [10285]   (9220) SEH 17/01  17:55:12 0:23:12 0:04:01

15 Dufau David [10197]   (40180) SEH 17/01  17:55:13 0:23:13 0:04:02

16
Bancarel Gauthier [10074] Haut Languedoc Aventure - Soul Of

Tribe  (81660)
SEH 17/01  17:55:19 0:23:19 0:04:08

17 Thomas Robin [10461] Triathlon Castres  (81570) SEH 17/01  17:55:22 0:23:22 0:04:11

18 Louchaert Vincent [10322]   (81150) SEH 17/01  17:55:32 0:23:32 0:04:21

19 Chauvin Loic [10136] VEDAS ENDURANCE  (34430) V1H 17/01  17:55:40 0:23:40 0:04:29

20 Ferrer Pérez Francesc [10218] A.E. Matxacuca  (8788) V1H 17/01  17:55:42 0:23:42 0:04:31

21 Fernandez Borja [10215] getxo triatloi taldea  (48640) V1H 17/01  17:56:24 0:24:24 0:05:13

22 Dupuy Bruno [10203] adrenaline 33  (33240) V1H 17/01  17:56:33 0:24:33 0:05:22

23 Esmouni Rachid [10511]   () V4H 17/01  17:56:38 0:24:38 0:05:27

24 Heudre Jean-Michel [10259] HBA AURORE VITRE  (35500) V1H 17/01  17:56:40 0:24:40 0:05:29

25 Hardy Serge [10254] Club Alpin Français - Brest  (29200) V1H 17/01  17:56:42 0:24:42 0:05:31

26 Vivares Francois [10494] so millau  (12100) V1H 17/01  17:56:53 0:24:53 0:05:42

27 Berel Elodie [10092]   (33700) SEF 17/01  17:56:56 0:24:56 0:05:45

28 Meudic Stephane [10352] les cavaleurs plmcb  (29290) SEH 17/01  17:56:59 0:24:59 0:05:48

29 Lacaille Yoann [10281]   (31250) SEH 17/01  17:57:03 0:25:03 0:05:52

30 Poiraud Vincent [10387]   (44100) V1H 17/01  17:57:06 0:25:06 0:05:55

31 Aigouy Batifoulier Patrice [10044] SOM MILLAU  (12100) V1H 17/01  17:57:25 0:25:25 0:06:14

32 Gassais David [10239] les cavaleurs brest  (29200) ESH 17/01  17:57:58 0:25:58 0:06:47

33 Coll Theo [10132] Team Raidlight  (79000) V4H 17/01  17:58:00 0:26:00 0:06:49

34 Coll Roland [10491]   () V4H 17/01  17:58:02 0:26:02 0:06:51

35 Dellach Andre [10181]   (66130) V1H 17/01  17:58:05 0:26:05 0:06:54

36 Mouchard Herve [10358]   (12100) V1H 17/01  17:58:07 0:26:07 0:06:56

37 Breuil Raphael [10022] Athletic Club Auch PAVIE (32550) CAH 17/01  17:58:25 0:26:25 0:07:14

38 Michielan Cécile [10354] les zinzins des coteaux 31  (31140) SEF 17/01  17:58:35 0:26:35 0:07:24

39 Saintmarc Xavier [10427]   (33130) SEH 17/01  17:58:38 0:26:38 0:07:27

40 Caubel Christine [10125] 34452  (12100) V1F 17/01  17:58:39 0:26:39 0:07:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Albert Cedric [10047] Les zinzins des coteaux 31  (31150) SEH 17/01  17:58:42 0:26:42 0:07:31

42 Frison Geraldine [10227]   (44000) SEF 17/01  17:58:47 0:26:47 0:07:36

43 Cosmao Matthieu [10151]   (75015) SEH 17/01  17:58:51 0:26:51 0:07:40

44 Dauder Marc-Anthony [10171]   (66120) V1H 17/01  17:59:10 0:27:10 0:07:59

45 Baurens Daniel [10086] air eau win 34  (34470) V1H 17/01  17:59:14 0:27:14 0:08:03

46 Augé Cédric [10065] sport causse aventure  (12850) SEH 17/01  17:59:17 0:27:17 0:08:06

47 Garrabe Mathias [10236]   (66000) SEH 17/01  17:59:20 0:27:20 0:08:09

48 March Jean-Philippe [10332]   (66240) SEH 17/01  17:59:21 0:27:21 0:08:10

49 Prenot Franck [10392] PORTET ATHLETIC CLUB  (31100) SEH 17/01  17:59:25 0:27:25 0:08:14

50 Gonzalez Marc [10246] saint jean de monts triathlon  (85160) V1H 17/01  17:59:29 0:27:29 0:08:18

51 Gomez Bernard [10244] ENA  (30000) V1H 17/01  17:59:35 0:27:35 0:08:24

52 Lochouarn Christian [10318] THE PACHTEAM  (31380) SEH 17/01  17:59:44 0:27:44 0:08:33

53 Jouanny Yann [10091]   (66600) V4H 17/01  17:59:47 0:27:47 0:08:36

54 Kunstmann Marc [10280] ASAP  (92210) SEH 17/01  17:59:48 0:27:48 0:08:37

55 Laspalles Bernard [10293]   (65000) V1H 17/01  17:59:49 0:27:49 0:08:38

56 Lievin Veronique [10313] les zinzins des coteaux 31  (31150) SEF 17/01  17:59:54 0:27:54 0:08:43

57 Ricart Patrice [10409] running 66  (66100) SEH 17/01  18:00:03 0:28:03 0:08:52

58 Ballano Munoz Oscar [10522]   () V4H 17/01  18:00:05 0:28:05 0:08:54

59 Leray Cyril [10309]   (32200) SEH 17/01  18:00:05 0:28:05 0:08:54

60
Gaillard Vedel Nicolas [10230] entente nîmoise athlétisme 

(30900)
SEH 17/01  18:00:07 0:28:07 0:08:56

61 Faugeres Jean Christophe [10212] a m en donne  (31330) V1H 17/01  18:00:09 0:28:09 0:08:58

62 Briens Laëtitia [10108]   (34000) SEF 17/01  18:00:11 0:28:11 0:09:00

63 Cuevas Martí Laia [10162] MATXACUCA  (8320) SEF 17/01  18:00:16 0:28:16 0:09:05

64
Guilhaume Florence [10251] tuc triathlon, ACP, ABS Aventure 

(9000)
V1F 17/01  18:00:19 0:28:19 0:09:08

65 Jannequin Hugues [10269] team albator 65  (31410) SEH 17/01  18:00:21 0:28:21 0:09:10

66 Julian Alfred [10277] running sentation  (34000) V3H 17/01  18:00:24 0:28:24 0:09:13

67 Salanova Eugénie [10429] non licencié  (34090) SEF 17/01  18:00:30 0:28:30 0:09:19

68 Drouet Philippe [10192]   (78114) V3H 17/01  18:00:38 0:28:38 0:09:27

69 Galasso Amadéo [10231] Asap  (28130) V2H 17/01  18:00:38 0:28:38 0:09:27

70 Carayon Jean-Edouard [10517]   () V4H 17/01  18:00:44 0:28:44 0:09:33

71 Safouret Régis [10426]   (31840) V1H 17/01  18:00:49 0:28:49 0:09:38

72 Pocheron Antoine [10386]   (59270) SEH 17/01  18:00:54 0:28:54 0:09:43

73 Choyer Martin [10141]   (53300) SEH 17/01  18:00:57 0:28:57 0:09:46

74 Combres Frederic [10147]   (31840) SEH 17/01  18:00:58 0:28:58 0:09:47

75 Née Grégory [10367]   (31200) V1H 17/01  18:00:59 0:28:59 0:09:48

76 Halbaut Laurent [10253] 8-Team Trail Bigourdan  (32200) SEH 17/01  18:01:00 0:29:00 0:09:49

77 Lafont Albin [10283] ASAP  (78370) SEH 17/01  18:01:02 0:29:02 0:09:51

78 Thiry Sylvain [10460] 21RIMA  (83600) SEH 17/01  18:01:13 0:29:13 0:10:02

79 Sola Lagares Eloi [10453] Club Vo2 - Sural  (8520) SEH 17/01  18:01:16 0:29:16 0:10:05

80 Cuevas Marti Laia [10521]   () V4F 17/01  18:01:17 0:29:17 0:10:06

81 Bonnel Thomas [10099]   (11300) SEH 17/01  18:01:20 0:29:20 0:10:09

82 Langa Blanco Pablo [10289]   (28250) SEH 17/01  18:01:29 0:29:29 0:10:18

83 Maugard Thomas [10347] Suze tonic  (31240) SEH 17/01  18:01:35 0:29:35 0:10:24

84 Aigouy Batifoulier Severine [10045] 12002  (12100) V1F 17/01  18:01:38 0:29:38 0:10:27

85 Gelize Cédric [10242] Sauvagnon 64  (64230) SEH 17/01  18:01:50 0:29:50 0:10:39

86 Coureau Guillaume [10155]   (81140) SEH 17/01  18:01:52 0:29:52 0:10:41

87 Henger Christophe [10256]   (78280) V1H 17/01  18:01:55 0:29:55 0:10:44
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88
Jouanolou Isabelle [10274] STADE BAGNERAIS ATHLETISME 

(65200)
V1F 17/01  18:01:58 0:29:58 0:10:47

89 Vidalies Pierre [10486] Stade Bagnérais Athlétisme  (65200) SEH 17/01  18:02:00 0:30:00 0:10:49

90 Nectoux Caroline [10366]   (31170) SEF 17/01  18:02:06 0:30:06 0:10:55

91 Boubet Stéphan [10100]   (77700) V1H 17/01  18:02:09 0:30:09 0:10:58

92 Scotto Thierry [10438] LES ZINZINS DES COTEAUX 31  (31780) V1H 17/01  18:02:20 0:30:20 0:11:09

93 Lebrun Rémi [10300]   (31840) SEH 17/01  18:02:26 0:30:26 0:11:15

94 Vie Guillaume [10488]   (66350) SEH 17/01  18:02:28 0:30:28 0:11:17

95 Serra Jordan [10439]   (66300) JUH 17/01  18:02:29 0:30:29 0:11:18

96
Breuil Apolline [10023] Pentathlon Moderne Font-Romeu PAVIE

(32550)
CAF 17/01  18:02:34 0:30:34 0:11:23

97 Nolin Claire [10520]   () SEF 17/01  18:02:37 0:30:37 0:11:26

98 Savine Eric [10435]   (66300) V1H 17/01  18:02:38 0:30:38 0:11:27

99 Boixader Roger [10333] Cei-Catalunya  (8820) V4H 17/01  18:02:44 0:30:44 0:11:33

100 Delteil Bruno [10182]   (31470) V1H 17/01  18:02:47 0:30:47 0:11:36

101 Gaona Sanz Esteve [10233] CEI Catalunya  (8272) V1H 17/01  18:02:47 0:30:47 0:11:36

102 Laparra-Jaud Eve [10290]   (66500) V1F 17/01  18:02:47 0:30:47 0:11:36

103 Breuil Emmanuel [10107]   (32550) V1H 17/01  18:02:49 0:30:49 0:11:38

104 Ferodet Michel [10217] RAC SAINT ESTEVE  (66600) V1H 17/01  18:02:52 0:30:52 0:11:41

105 Bousquet Vincent [10105]   (31130) SEH 17/01  18:02:54 0:30:54 0:11:43

106 Ustarroz Vincent [10472]   (64250) SEH 17/01  18:03:02 0:31:02 0:11:51

107 Jaureguy Daniel [10270]   (64250) SEH 17/01  18:03:04 0:31:04 0:11:53

108 Trepreau Ludovic [10469] VEDAS ENDURANCE  (34430) SEH 17/01  18:03:09 0:31:09 0:11:58

109 Rousset Thierry [10420] VEDAS ENDURANCE  (34430) V2H 17/01  18:03:11 0:31:11 0:12:00

110 Cruccioli Thierry [10161] VEDAS ENDURANCE  (34970) V2H 17/01  18:03:12 0:31:12 0:12:01

111 Simonetti Thomas [10448]   (31300) SEH 17/01  18:03:14 0:31:14 0:12:03

112 Kaiser Arnaud [10020]  Toulouse  (31300) SEH 17/01  18:03:16 0:31:16 0:12:05

113 Walfard Nathalie [10497] Védas Endurance  (34750) V1F 17/01  18:03:16 0:31:16 0:12:05

114 Beltrami Marie-Ange [10090] Les zinzins des coteaux 31  (31140) V1F 17/01  18:03:25 0:31:25 0:12:14

115 Alzas Dan [10052] MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON  (34170) SEH 17/01  18:03:32 0:31:32 0:12:21

116 Marquis Céline [10338]   (34170) SEF 17/01  18:03:37 0:31:37 0:12:26

117 Refalo Mathis [10505]   () V4H 17/01  18:03:59 0:31:59 0:12:48

118 Dupré Olivier [10201] PORTET ATHLETIC CLUB  (31400) SEH 17/01  18:04:00 0:32:00 0:12:49

119 Bajji El-Houssaine [10070] Portet Athletic Club  (31120) V1H 17/01  18:04:01 0:32:01 0:12:50

120 Sevila Sylvie [10443] ENA  (NIMES) V1F 17/01  18:04:02 0:32:02 0:12:51

121 Saporte Teddy [10433] PORTET ATHLETIC CLUB  (31320) SEH 17/01  18:04:04 0:32:04 0:12:53

122 Canut David [10519]   () V1H 17/01  18:04:05 0:32:05 0:12:54

123 Raffel Christophe [10398] cosatrail toulousain  (31240) V2H 17/01  18:04:06 0:32:06 0:12:55

124
Montespan Romain [10030] Suze Tonic Plaisance du Touch

(31830)
SEH 17/01  18:04:07 0:32:07 0:12:56

125 Vacheron Stephanie [10473] les gazelles a vos trousses  (12100) V1F 17/01  18:04:17 0:32:17 0:13:06

126 Maurino Alain [10349]   (34140) V2H 17/01  18:04:20 0:32:20 0:13:09

127 Jenvrain  Grégoire [10513]   () V4H 17/01  18:04:42 0:32:42 0:13:31

128 Nonnon Aude [10371] Mazeres Course Pédestre  (11420) SEF 17/01  18:04:55 0:32:55 0:13:44

129 Lencioni Philippe [10308]   (11110) SEH 17/01  18:05:12 0:33:12 0:14:01

130 Guiraud Laurent [10252]   (34090) SEH 17/01  18:05:13 0:33:13 0:14:02

131 Serrus Emilie [10441] Triathlète Club Narbonnais  (11110) SEF 17/01  18:05:13 0:33:13 0:14:02

132 Aussaguel Julie [10066]   (34090) SEF 17/01  18:05:16 0:33:16 0:14:05

133 Cros Annelise [10160]   (81320) SEF 17/01  18:05:20 0:33:20 0:14:09
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134 Aubaniac Vincent [10061]   (81320) SEH 17/01  18:05:22 0:33:22 0:14:11

135 Boher Loic [10036] Cnec la cabanasse (66210) JUH 17/01  18:05:23 0:33:23 0:14:12

136 Julian Annick [10278] running sentation  (34000) V2F 17/01  18:05:34 0:33:34 0:14:23

137 Nicouleau Edgar [10370]   (33650) V1H 17/01  18:05:57 0:33:57 0:14:46

138 Rodenas Helene [10414] RAC  (66600) SEF 17/01  18:06:11 0:34:11 0:15:00

139 Carmona Patrick [10119]   (66600) V1H 17/01  18:06:12 0:34:12 0:15:01

140 Carmona Sandrine [10120]   (66600) V1F 17/01  18:06:13 0:34:13 0:15:02

141 Mangin Audrey [10329] Aucun  (34000) SEF 17/01  18:06:14 0:34:14 0:15:03

142 Rodenas Lionel [10415]   (66600) SEH 17/01  18:06:14 0:34:14 0:15:03

143 Barthez Benjamin [10082] aucun  (34000) SEH 17/01  18:06:16 0:34:16 0:15:05

144 Redondo Franck [10403] CROCO D AIRAIN  (30820) V2H 17/01  18:06:17 0:34:17 0:15:06

145 Bueno Stéphanie [10111] Entente Nîmes Athlétisme  (30000) V1F 17/01  18:06:18 0:34:18 0:15:07

146 Buron Glen [10114]   (46150) SEH 17/01  18:06:21 0:34:21 0:15:10

147 Dubocage Sophie [10194] Aviron Cadurcien  (46090) SEF 17/01  18:06:21 0:34:21 0:15:10

148 Sizaret Anne [10449]   (31400) V1F 17/01  18:06:24 0:34:24 0:15:13

149 Mougnibas Vanessa [10360] Toulouse triathlon  (31140) SEF 17/01  18:06:30 0:34:30 0:15:19

150 Scal Nicolas [10436]   (31140) SEH 17/01  18:06:30 0:34:30 0:15:19

151 Marlio Jerome [10337] tuc triathlon  (31500) V1H 17/01  18:06:33 0:34:33 0:15:22

152 Cayet Gilles [10126] Blagnac SC  (31200) V1H 17/01  18:06:34 0:34:34 0:15:23

153 Vigouroux Cedric [10490] cours vtt  (46090) SEH 17/01  18:06:34 0:34:34 0:15:23

154 Sizaret Godefroy [10450]   (31400) V1H 17/01  18:06:36 0:34:36 0:15:25

155 Marlio Sophie [10336] Tuc  (31500) V1F 17/01  18:06:37 0:34:37 0:15:26

156 Cojean Olivier [10146]   (31000) V1H 17/01  18:06:38 0:34:38 0:15:27

157 Dutheil Emmanuelle [10518]   () V4F 17/01  18:06:40 0:34:40 0:15:29

158 Celaries Marie Julie [10019]  cuq les vielmur (81570) SEF 17/01  18:06:42 0:34:42 0:15:31

159 Guedrat Philippe [10249]   (66000) V2H 17/01  18:06:45 0:34:45 0:15:34

160 Vanche Sabine [10509]   () SEF 17/01  18:06:54 0:34:54 0:15:43

161 L Hermenier Richard [10311] RUNNING 66  (66750) V1H 17/01  18:07:05 0:35:05 0:15:54

162 Cuveller Nadege [10163]   (65380) V1F 17/01  18:07:08 0:35:08 0:15:57

163 Dubromez Pauline [10196] Toulouse Triathlon  (31700) SEF 17/01  18:07:11 0:35:11 0:16:00

164 L Hermenier Virginie [10312] RUNNING 66  (66750) V1F 17/01  18:07:12 0:35:12 0:16:01

165 Vallerot Jean-Nicolas [10476] Toulouse Triathlon  (31700) SEH 17/01  18:07:12 0:35:12 0:16:01

166 Le Roch Gaëlle [10299] Toulouse triathlon  (31000) SEF 17/01  18:07:13 0:35:13 0:16:02

167 Mougnibas Jean-Claude [10359] Toulouse tri  (31000) SEH 17/01  18:07:14 0:35:14 0:16:03

168 Amadio Marie Pierre [10053]   (31000) SEF 17/01  18:07:16 0:35:16 0:16:05

169 Soyris Hélène [10515]   () V4F 17/01  18:07:16 0:35:16 0:16:05

170 Alleman Philippe [10048] toulouse triathlon  (31620) V1H 17/01  18:07:19 0:35:19 0:16:08

171 Chalaguier Alain [10510]   () V4H 17/01  18:07:20 0:35:20 0:16:09

172 Peythieux Elodie [10514]   () V4F 17/01  18:07:22 0:35:22 0:16:11

173 Vogel Mathieu [10495] Toulouse Triathlon  (31200) SEH 17/01  18:07:22 0:35:22 0:16:11

174 Arnal Viviane [10057]   (31150) V1F 17/01  18:07:26 0:35:26 0:16:15

175 Bourdonnec Nadege [10103] ANDERNOS TRIATHLON  (33127) V1F 17/01  18:07:32 0:35:32 0:16:21

176 Allilaire-Valla Valerie [10049]   (33200) V1F 17/01  18:07:35 0:35:35 0:16:24

177 Martinez Molina Olga [10345] GECA  (17856) V1F 17/01  18:07:48 0:35:48 0:16:37

178
Boixader Esteve [10169] club excursionista independent de

catalunya  (8849)
V4F 17/01  18:07:49 0:35:49 0:16:38

179 Valeri Sala Salvador [10474] no club  (8402) V1H 17/01  18:07:49 0:35:49 0:16:38

180 Cazabonne Yannick [10127]   (31770) SEH 17/01  18:07:54 0:35:54 0:16:43

181 Chavet Cathy [10027] Mo2 CIRY LE NOBLE (71420) SEF 17/01  18:08:02 0:36:02 0:16:51
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182 Riviere Patricia [10411] Mazeres Course Pedestre  (9270) V1F 17/01  18:08:14 0:36:14 0:17:03

183 Calvet Claude [10115] Mazeres course pedestre  (9270) V2H 17/01  18:08:18 0:36:18 0:17:07

184 Calvet Fabienne [10116] Mazeres course pedestre  (9270) V1F 17/01  18:08:18 0:36:18 0:17:07

185 Riviere David [10412] Mazeres Course Pedestre  (9270) V1H 17/01  18:08:20 0:36:20 0:17:09

186 Dumas Michel [10200] Mazères Course Pédestre  (9270) V1H 17/01  18:08:23 0:36:23 0:17:12

187 Roelstraete Ludovic [10417] trailer thuirinois  (66300) SEH 17/01  18:08:35 0:36:35 0:17:24

188 Fanjul Insa Maria [10210]   (8005) V1F 17/01  18:08:57 0:36:57 0:17:46

189 Francisco Serra Hernandez [10226]   (8005) V1H 17/01  18:08:58 0:36:58 0:17:47

190 Delgado Joan [10180] Run for Your Essence  (8006) V1H 17/01  18:09:01 0:37:01 0:17:50

191 Peirona Kevin [10379] Cnec  (66210) ESH 17/01  18:09:54 0:37:54 0:18:43

192 Trouwaert Cecile [10033] Cnec bolquere (66210) SEF 17/01  18:09:57 0:37:57 0:18:46

193 Ruiz Laetitia [10425]   (66130) V1F 17/01  18:10:14 0:38:14 0:19:03

194 Gasparini Thierry [10238] CP66  (66130) V1H 17/01  18:10:15 0:38:15 0:19:04

195 Jenvrain Mathilde [10516]   () V4F 17/01  18:10:31 0:38:31 0:19:20

196 Bernat-Gaubert Marjorie [10028] Caf perpignan (66000) SEF 17/01  18:10:39 0:38:39 0:19:28

197 Barria Gaelle [10502]   () V3F 17/01  18:10:40 0:38:40 0:19:29

198 Poujol Alexis [10389]   (12360) SEH 17/01  18:10:40 0:38:40 0:19:29

199 Le Gars Julien [10297]   (66000) SEH 17/01  18:10:45 0:38:45 0:19:34

200 Benoit Stephan [10010]  cases de pene (66600) V1H 17/01  18:10:49 0:38:49 0:19:38

201 Benoit Gloria [10011]  cases de pene (66600) V1F 17/01  18:10:50 0:38:50 0:19:39

202 Bourrel Myriam [10013]  Cases de pene (66600) V1F 17/01  18:10:50 0:38:50 0:19:39

203 Bourrel Philippe [10104] Les Tontons Traileurs  (66600) V2H 17/01  18:10:50 0:38:50 0:19:39

204 Ameline Vincent [10054] lesRaideurs Gascons  (33700) V1H 17/01  18:10:54 0:38:54 0:19:43

205 Roux Andre [10421]   (82120) V1H 17/01  18:10:54 0:38:54 0:19:43

206 Vuillet Valerie [10496] 1000 PATTES  (33640) V1F 17/01  18:10:55 0:38:55 0:19:44

207 Daro Stéphanie [10507]   () V4F 17/01  18:11:01 0:39:01 0:19:50

208 Refalo Yeelen [10504]   () V4H 17/01  18:11:03 0:39:03 0:19:52

209 Michel Magali [10353]   (47510) V1F 17/01  18:11:07 0:39:07 0:19:56

210 Dupuy Laure [10202]   (31300) SEF 17/01  18:11:08 0:39:08 0:19:57

211 Durr Stéphanie [10204]   (31500) SEF 17/01  18:11:10 0:39:10 0:19:59

212 Guardia Vincent [10248] Toulouse Tri  (31200) SEH 17/01  18:11:13 0:39:13 0:20:02

213 Monsegu Denis [10356] Team Sharks  (31300) SEH 17/01  18:11:14 0:39:14 0:20:03

214 Lefevre Maxime [10503]   () V4H 17/01  18:11:25 0:39:25 0:20:14

215 Andre Patrick [10035]  Lyon (69003) V1H 17/01  18:11:31 0:39:31 0:20:20

216 Refalo Jean-Philippe [10506]   () V4H 17/01  18:11:32 0:39:32 0:20:21

217 Domergue Brigitte [10187] VEDAS ENDURANCE  (34430) V2F 17/01  18:11:43 0:39:43 0:20:32

218 Legros Sylvain [10306] vedas endurance  (34080) V2H 17/01  18:11:43 0:39:43 0:20:32

219 Woilgraffe Laurent [10499] Saint Jean de Védas  (34070) V1H 17/01  18:11:44 0:39:44 0:20:33

220 Laur Claudine [10031] Vedas Endurance MONTPELLIER (34070) V2F 17/01  18:11:46 0:39:46 0:20:35

221 Fesquet Cecile [10219] VEDAS ENDURANCE  (34070) V2F 17/01  18:11:47 0:39:47 0:20:36

222 Plancher Cedric [10383] vedas endurance  (34430) V1H 17/01  18:11:48 0:39:48 0:20:37

223 Rabier Myriam [10397] VEDAS ENDURANCE  (34070) V2F 17/01  18:11:48 0:39:48 0:20:37

224 Castex Sophie [10124] Védas Endurance  (34430) SEF 17/01  18:11:50 0:39:50 0:20:39

225 Antoine Géraldine [10032]  PERPIGNAN (66000) SEF 17/01  18:11:53 0:39:53 0:20:42

226 Lafage Frédéric [10282]   (66000) SEH 17/01  18:11:55 0:39:55 0:20:44

227 Guerrero Quentin [10250]   (34090) SEH 17/01  18:12:04 0:40:04 0:20:53

228 Tempié Marie-Ève [10458]   (34000) SEF 17/01  18:12:11 0:40:11 0:21:00

229 Raux Emmanuel [10401]   (12100) SEH 17/01  18:12:13 0:40:13 0:21:02

230 Jourdon Orane [10276] Bibou s Team  (31490) SEF 17/01  18:12:17 0:40:17 0:21:06
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231 Boyer François [10106] Bibou s Team  (32120) V1H 17/01  18:12:18 0:40:18 0:21:07

232 Almeras Gabriel [10050] Bibou s Team  (31490) SEH 17/01  18:12:19 0:40:19 0:21:08

233 Chardon Laurence [10134] Bibou sTeam  (32120) SEF 17/01  18:12:21 0:40:21 0:21:10

234 Cazes Arielle [10129]   (12100) SEF 17/01  18:12:22 0:40:22 0:21:11

235 Corp Rémy [10150]   (12100) SEH 17/01  18:12:24 0:40:24 0:21:13

236 Walraevens Alain [10498]   (9140) V2H 17/01  18:12:54 0:40:54 0:21:43

237 Drapé Thomas [10191] Cours VTT  (46090) SEH 17/01  18:12:58 0:40:58 0:21:47

238
Simoes-Coudronniere Evelyne [10447] ELAN DE CANOHES 

(66680)
V2F 17/01  18:13:17 0:41:17 0:22:06

239 Coudronniere Luc [10154] ELAN DE CANOHES  (66680) V2H 17/01  18:13:19 0:41:19 0:22:08

240 Sebret Patricia [10508]   () V4F 17/01  18:13:20 0:41:20 0:22:09

241 Hubert Vincent [10263]   (11200) SEH 17/01  18:13:21 0:41:21 0:22:10

242 Balouzat Sebastien [10073]   (11200) SEH 17/01  18:13:23 0:41:23 0:22:12

243 Tournier Arnaud [10467]   (11200) SEH 17/01  18:13:24 0:41:24 0:22:13

244 Tournier Marion [10466]   (11200) SEF 17/01  18:13:27 0:41:27 0:22:16

245 Bataller Olivia [10083]   (11200) SEF 17/01  18:13:28 0:41:28 0:22:17

246 Gaillard Olivier [10229]   (13300) SEH 17/01  18:13:29 0:41:29 0:22:18

247 Diaz Cecile [10184]   (34070) SEF 17/01  18:13:31 0:41:31 0:22:20

248 Ouary Annie [10029] Uacs Savenay campbon (44750) V2F 17/01  18:13:49 0:41:49 0:22:38

249 Ortéga Manu [10373]   (31470) SEH 17/01  18:14:08 0:42:08 0:22:57

250 Plaza Cyril [10384]   (31430) SEH 17/01  18:14:09 0:42:09 0:22:58

251 Pouzenc Abella [10024]  Castres (81100) SEF 17/01  18:14:24 0:42:24 0:23:13

252 Vié Carole [10003]  Labastidette (31600) V1F 17/01  18:14:58 0:42:58 0:23:47

253 Nadalin Ghislaine [10363] les poumpils du cabardès  (11620) V1F 17/01  18:14:59 0:42:59 0:23:48

254 Jonet Carole [10271] les poupils du cabardes  (11620) V1F 17/01  18:15:02 0:43:02 0:23:51

255 Vié Laurane [10004]  Labastidette (31600) MIF 17/01  18:15:03 0:43:03 0:23:52

256 Casanova Rodriguez Mireya [10123] Morlacos Team  (9814) SEF 17/01  18:15:08 0:43:08 0:23:57

257 Dutheil Emmanuelle [10012] Soub's Team SOUBES (34700) SEF 17/01  18:15:09 0:43:09 0:23:58

258 Jenvrain Aurélia [10512]   () V4F 17/01  18:15:14 0:43:14 0:24:03

259 Dauriac Philippe [10172]   (11200) V1H 17/01  18:15:50 0:43:50 0:24:39

260 Jonet Patrick [10272] Poupils du cabardes  (11620) V1H 17/01  18:16:40 0:44:40 0:25:29

261 Raffy Veronique [10399]   (24000) V1F 17/01  18:16:41 0:44:41 0:25:30

262 Barthe  Caroline [10037]   () SEF 17/01  18:17:04 0:45:04 0:25:53

263 Godet Helene [10038]   () SEF 17/01  18:17:05 0:45:05 0:25:54

264 Rovira Doñate Ivan [10423] CLUBVO2  (8304) SEH 17/01  18:17:28 0:45:28 0:26:17

265 Ledesma Recasens Carla [10017]  mataró (08304) SEF 17/01  18:17:29 0:45:29 0:26:18

266
Revellat Myriam [10407] Association Les Dingos de Xeraco 

(31150)
V1F 17/01  18:17:40 0:45:40 0:26:29

267 Fabre Sandra [10208] DDX BRUGUIERES  (31150) SEF 17/01  18:17:41 0:45:41 0:26:30

268 Bouhyer Didier [10101] DDX bruguieres  (31150) V2H 17/01  18:17:42 0:45:42 0:26:31

269 Bouhyer Nadine [10102] DDX bruguieres  (31150) V1F 17/01  18:17:43 0:45:43 0:26:32

270 Cantrelle Adam [10118] DDX Bruguiéres  (31620) V1H 17/01  18:17:43 0:45:43 0:26:32

271 Hourtané Philippe [10009] Ddx BRUGUIERES (31150) V2H 17/01  18:17:46 0:45:46 0:26:35

272 Roger Laurent [10418] UACSAVENAY  (44160) V2H 17/01  18:17:51 0:45:51 0:26:40

273 Jaegy Philippe [10268] Urban Running  (92100) V2H 17/01  18:22:15 0:50:15 0:31:04

274 Coniglio Marie [10026]  ROGNAC (13340) SEF 17/01  18:22:41 0:50:41 0:31:30

275 Desternes Marie Christel [10015]  la cabanasse (66210) V1F 17/01  18:22:42 0:50:42 0:31:31

276 Cottereau Thierry [10153] les angles triathlon  (66210) V1H 17/01  18:22:43 0:50:43 0:31:32

277 Ouzeneau  Emilie  [10021]  Toulouse  (31300) SEF 17/01  18:28:30 0:56:30 0:37:19
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278 Racaud Adeline [10018] Suze Tonic L'UNION (31240) SEF 17/01  18:28:36 0:56:36 0:37:25

279 Raynaud Francis [10006]  toulouse (31500) V3H 17/01  18:31:25 0:59:25 0:40:14

280 Raynaud Francis [10007]  toulouse (31500) V3H 17/01  18:31:26 0:59:26 0:40:15

281 Calcagno Sophie [10008]  Daux (31700) V1F 17/01  18:31:28 0:59:28 0:40:17

282 Vie Patrick [10489] jogging club seyssois  (31600) V1H 17/01  18:31:31 0:59:31 0:40:20

283 Calcagno Roger [10005]  DAUX (31700) V3H 17/01  18:31:35 0:59:35 0:40:24

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Juliaguet Robin [10543]   () SEH 17/01  17:51:11 0:19:11  

2 Martin Clement [10341] les momes du trail  (66120) SEH 17/01  17:51:30 0:19:30 0:00:19

3 Planaz Julien [10382]   (66120) SEH 17/01  17:51:41 0:19:41 0:00:30

4 Gallifa Casadesus Jordi [10232] Estripacrestas  (8554) SEH 17/01  17:52:07 0:20:07 0:00:56

5
Duhail Nicolas [10199] Team Outdoor Paris / Accrorun Villepreux 

(78450)
SEH 17/01  17:52:11 0:20:11 0:01:00

6 Coutarel Jérôme [10156] Running 66  (66300) V1H 17/01  17:52:38 0:20:38 0:01:27

7 Barrancos Jordi [10078] Olot terra de volcans  (17178) V1H 17/01  17:53:02 0:21:02 0:01:51

8 Barriola Dorronsoro Koldobika [10080]   (20400) SEH 17/01  17:54:14 0:22:14 0:03:03

9 Gaubert Vincent [10240] TUC TRI / ABS  (31100) V1H 17/01  17:54:22 0:22:22 0:03:11

10 Bikuña Auzmendi Xabier [10096]   (20211) SEH 17/01  17:54:29 0:22:29 0:03:18

11 Ley Antoine [10430] non licencié  (34090) SEH 17/01  17:54:59 0:22:59 0:03:48

12 Ley Antoine [10430] non licencié  (34090) SEH 17/01  17:54:59 0:22:59 0:03:48

13
Choquet Jérôme [10140] LES CAVALEURS PLMCB BREST 

(29200)
SEH 17/01  17:55:06 0:23:06 0:03:55

14 Laharanne Jean-Marie [10285]   (9220) SEH 17/01  17:55:12 0:23:12 0:04:01

15 Dufau David [10197]   (40180) SEH 17/01  17:55:13 0:23:13 0:04:02

16
Bancarel Gauthier [10074] Haut Languedoc Aventure - Soul Of

Tribe  (81660)
SEH 17/01  17:55:19 0:23:19 0:04:08

17 Thomas Robin [10461] Triathlon Castres  (81570) SEH 17/01  17:55:22 0:23:22 0:04:11

18 Louchaert Vincent [10322]   (81150) SEH 17/01  17:55:32 0:23:32 0:04:21

19 Chauvin Loic [10136] VEDAS ENDURANCE  (34430) V1H 17/01  17:55:40 0:23:40 0:04:29

20 Ferrer Pérez Francesc [10218] A.E. Matxacuca  (8788) V1H 17/01  17:55:42 0:23:42 0:04:31

21 Fernandez Borja [10215] getxo triatloi taldea  (48640) V1H 17/01  17:56:24 0:24:24 0:05:13

22 Dupuy Bruno [10203] adrenaline 33  (33240) V1H 17/01  17:56:33 0:24:33 0:05:22

23 Esmouni Rachid [10511]   () V4H 17/01  17:56:38 0:24:38 0:05:27

24 Heudre Jean-Michel [10259] HBA AURORE VITRE  (35500) V1H 17/01  17:56:40 0:24:40 0:05:29

25 Hardy Serge [10254] Club Alpin Français - Brest  (29200) V1H 17/01  17:56:42 0:24:42 0:05:31

26 Vivares Francois [10494] so millau  (12100) V1H 17/01  17:56:53 0:24:53 0:05:42

27 Meudic Stephane [10352] les cavaleurs plmcb  (29290) SEH 17/01  17:56:59 0:24:59 0:05:48

28 Lacaille Yoann [10281]   (31250) SEH 17/01  17:57:03 0:25:03 0:05:52

29 Poiraud Vincent [10387]   (44100) V1H 17/01  17:57:06 0:25:06 0:05:55

30 Aigouy Batifoulier Patrice [10044] SOM MILLAU  (12100) V1H 17/01  17:57:25 0:25:25 0:06:14

31 Gassais David [10239] les cavaleurs brest  (29200) ESH 17/01  17:57:58 0:25:58 0:06:47

32 Coll Theo [10132] Team Raidlight  (79000) V4H 17/01  17:58:00 0:26:00 0:06:49

33 Coll Roland [10491]   () V4H 17/01  17:58:02 0:26:02 0:06:51

34 Dellach Andre [10181]   (66130) V1H 17/01  17:58:05 0:26:05 0:06:54

35 Mouchard Herve [10358]   (12100) V1H 17/01  17:58:07 0:26:07 0:06:56

36 Breuil Raphael [10022] Athletic Club Auch PAVIE (32550) CAH 17/01  17:58:25 0:26:25 0:07:14

37 Saintmarc Xavier [10427]   (33130) SEH 17/01  17:58:38 0:26:38 0:07:27

38 Albert Cedric [10047] Les zinzins des coteaux 31  (31150) SEH 17/01  17:58:42 0:26:42 0:07:31

39 Cosmao Matthieu [10151]   (75015) SEH 17/01  17:58:51 0:26:51 0:07:40

40 Dauder Marc-Anthony [10171]   (66120) V1H 17/01  17:59:10 0:27:10 0:07:59

8

http://www.traildefontromeu.com/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Baurens Daniel [10086] air eau win 34  (34470) V1H 17/01  17:59:14 0:27:14 0:08:03

42 Augé Cédric [10065] sport causse aventure  (12850) SEH 17/01  17:59:17 0:27:17 0:08:06

43 Garrabe Mathias [10236]   (66000) SEH 17/01  17:59:20 0:27:20 0:08:09

44 March Jean-Philippe [10332]   (66240) SEH 17/01  17:59:21 0:27:21 0:08:10

45 Prenot Franck [10392] PORTET ATHLETIC CLUB  (31100) SEH 17/01  17:59:25 0:27:25 0:08:14

46 Gonzalez Marc [10246] saint jean de monts triathlon  (85160) V1H 17/01  17:59:29 0:27:29 0:08:18

47 Gomez Bernard [10244] ENA  (30000) V1H 17/01  17:59:35 0:27:35 0:08:24

48 Lochouarn Christian [10318] THE PACHTEAM  (31380) SEH 17/01  17:59:44 0:27:44 0:08:33

49 Jouanny Yann [10091]   (66600) V4H 17/01  17:59:47 0:27:47 0:08:36

50 Kunstmann Marc [10280] ASAP  (92210) SEH 17/01  17:59:48 0:27:48 0:08:37

51 Laspalles Bernard [10293]   (65000) V1H 17/01  17:59:49 0:27:49 0:08:38

52 Ricart Patrice [10409] running 66  (66100) SEH 17/01  18:00:03 0:28:03 0:08:52

53 Ballano Munoz Oscar [10522]   () V4H 17/01  18:00:05 0:28:05 0:08:54

54 Leray Cyril [10309]   (32200) SEH 17/01  18:00:05 0:28:05 0:08:54

55
Gaillard Vedel Nicolas [10230] entente nîmoise athlétisme 

(30900)
SEH 17/01  18:00:07 0:28:07 0:08:56

56 Faugeres Jean Christophe [10212] a m en donne  (31330) V1H 17/01  18:00:09 0:28:09 0:08:58

57 Jannequin Hugues [10269] team albator 65  (31410) SEH 17/01  18:00:21 0:28:21 0:09:10

58 Julian Alfred [10277] running sentation  (34000) V3H 17/01  18:00:24 0:28:24 0:09:13

59 Drouet Philippe [10192]   (78114) V3H 17/01  18:00:38 0:28:38 0:09:27

60 Galasso Amadéo [10231] Asap  (28130) V2H 17/01  18:00:38 0:28:38 0:09:27

61 Carayon Jean-Edouard [10517]   () V4H 17/01  18:00:44 0:28:44 0:09:33

62 Safouret Régis [10426]   (31840) V1H 17/01  18:00:49 0:28:49 0:09:38

63 Pocheron Antoine [10386]   (59270) SEH 17/01  18:00:54 0:28:54 0:09:43

64 Choyer Martin [10141]   (53300) SEH 17/01  18:00:57 0:28:57 0:09:46

65 Combres Frederic [10147]   (31840) SEH 17/01  18:00:58 0:28:58 0:09:47

66 Née Grégory [10367]   (31200) V1H 17/01  18:00:59 0:28:59 0:09:48

67 Halbaut Laurent [10253] 8-Team Trail Bigourdan  (32200) SEH 17/01  18:01:00 0:29:00 0:09:49

68 Lafont Albin [10283] ASAP  (78370) SEH 17/01  18:01:02 0:29:02 0:09:51

69 Thiry Sylvain [10460] 21RIMA  (83600) SEH 17/01  18:01:13 0:29:13 0:10:02

70 Sola Lagares Eloi [10453] Club Vo2 - Sural  (8520) SEH 17/01  18:01:16 0:29:16 0:10:05

71 Bonnel Thomas [10099]   (11300) SEH 17/01  18:01:20 0:29:20 0:10:09

72 Langa Blanco Pablo [10289]   (28250) SEH 17/01  18:01:29 0:29:29 0:10:18

73 Maugard Thomas [10347] Suze tonic  (31240) SEH 17/01  18:01:35 0:29:35 0:10:24

74 Gelize Cédric [10242] Sauvagnon 64  (64230) SEH 17/01  18:01:50 0:29:50 0:10:39

75 Coureau Guillaume [10155]   (81140) SEH 17/01  18:01:52 0:29:52 0:10:41

76 Henger Christophe [10256]   (78280) V1H 17/01  18:01:55 0:29:55 0:10:44

77 Vidalies Pierre [10486] Stade Bagnérais Athlétisme  (65200) SEH 17/01  18:02:00 0:30:00 0:10:49

78 Boubet Stéphan [10100]   (77700) V1H 17/01  18:02:09 0:30:09 0:10:58

79 Scotto Thierry [10438] LES ZINZINS DES COTEAUX 31  (31780) V1H 17/01  18:02:20 0:30:20 0:11:09

80 Lebrun Rémi [10300]   (31840) SEH 17/01  18:02:26 0:30:26 0:11:15

81 Vie Guillaume [10488]   (66350) SEH 17/01  18:02:28 0:30:28 0:11:17

82 Serra Jordan [10439]   (66300) JUH 17/01  18:02:29 0:30:29 0:11:18

83 Savine Eric [10435]   (66300) V1H 17/01  18:02:38 0:30:38 0:11:27

84 Boixader Roger [10333] Cei-Catalunya  (8820) V4H 17/01  18:02:44 0:30:44 0:11:33

85 Delteil Bruno [10182]   (31470) V1H 17/01  18:02:47 0:30:47 0:11:36

86 Gaona Sanz Esteve [10233] CEI Catalunya  (8272) V1H 17/01  18:02:47 0:30:47 0:11:36

87 Breuil Emmanuel [10107]   (32550) V1H 17/01  18:02:49 0:30:49 0:11:38

88 Ferodet Michel [10217] RAC SAINT ESTEVE  (66600) V1H 17/01  18:02:52 0:30:52 0:11:41
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89 Bousquet Vincent [10105]   (31130) SEH 17/01  18:02:54 0:30:54 0:11:43

90 Ustarroz Vincent [10472]   (64250) SEH 17/01  18:03:02 0:31:02 0:11:51

91 Jaureguy Daniel [10270]   (64250) SEH 17/01  18:03:04 0:31:04 0:11:53

92 Trepreau Ludovic [10469] VEDAS ENDURANCE  (34430) SEH 17/01  18:03:09 0:31:09 0:11:58

93 Rousset Thierry [10420] VEDAS ENDURANCE  (34430) V2H 17/01  18:03:11 0:31:11 0:12:00

94 Cruccioli Thierry [10161] VEDAS ENDURANCE  (34970) V2H 17/01  18:03:12 0:31:12 0:12:01

95 Simonetti Thomas [10448]   (31300) SEH 17/01  18:03:14 0:31:14 0:12:03

96 Kaiser Arnaud [10020]  Toulouse  (31300) SEH 17/01  18:03:16 0:31:16 0:12:05

97 Alzas Dan [10052] MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON  (34170) SEH 17/01  18:03:32 0:31:32 0:12:21

98 Refalo Mathis [10505]   () V4H 17/01  18:03:59 0:31:59 0:12:48

99 Dupré Olivier [10201] PORTET ATHLETIC CLUB  (31400) SEH 17/01  18:04:00 0:32:00 0:12:49

100 Bajji El-Houssaine [10070] Portet Athletic Club  (31120) V1H 17/01  18:04:01 0:32:01 0:12:50

101 Saporte Teddy [10433] PORTET ATHLETIC CLUB  (31320) SEH 17/01  18:04:04 0:32:04 0:12:53

102 Canut David [10519]   () V1H 17/01  18:04:05 0:32:05 0:12:54

103 Raffel Christophe [10398] cosatrail toulousain  (31240) V2H 17/01  18:04:06 0:32:06 0:12:55

104
Montespan Romain [10030] Suze Tonic Plaisance du Touch

(31830)
SEH 17/01  18:04:07 0:32:07 0:12:56

105 Maurino Alain [10349]   (34140) V2H 17/01  18:04:20 0:32:20 0:13:09

106 Jenvrain  Grégoire [10513]   () V4H 17/01  18:04:42 0:32:42 0:13:31

107 Lencioni Philippe [10308]   (11110) SEH 17/01  18:05:12 0:33:12 0:14:01

108 Guiraud Laurent [10252]   (34090) SEH 17/01  18:05:13 0:33:13 0:14:02

109 Aubaniac Vincent [10061]   (81320) SEH 17/01  18:05:22 0:33:22 0:14:11

110 Boher Loic [10036] Cnec la cabanasse (66210) JUH 17/01  18:05:23 0:33:23 0:14:12

111 Nicouleau Edgar [10370]   (33650) V1H 17/01  18:05:57 0:33:57 0:14:46

112 Carmona Patrick [10119]   (66600) V1H 17/01  18:06:12 0:34:12 0:15:01

113 Rodenas Lionel [10415]   (66600) SEH 17/01  18:06:14 0:34:14 0:15:03

114 Barthez Benjamin [10082] aucun  (34000) SEH 17/01  18:06:16 0:34:16 0:15:05

115 Redondo Franck [10403] CROCO D AIRAIN  (30820) V2H 17/01  18:06:17 0:34:17 0:15:06

116 Buron Glen [10114]   (46150) SEH 17/01  18:06:21 0:34:21 0:15:10

117 Scal Nicolas [10436]   (31140) SEH 17/01  18:06:30 0:34:30 0:15:19

118 Marlio Jerome [10337] tuc triathlon  (31500) V1H 17/01  18:06:33 0:34:33 0:15:22

119 Cayet Gilles [10126] Blagnac SC  (31200) V1H 17/01  18:06:34 0:34:34 0:15:23

120 Vigouroux Cedric [10490] cours vtt  (46090) SEH 17/01  18:06:34 0:34:34 0:15:23

121 Sizaret Godefroy [10450]   (31400) V1H 17/01  18:06:36 0:34:36 0:15:25

122 Cojean Olivier [10146]   (31000) V1H 17/01  18:06:38 0:34:38 0:15:27

123 Guedrat Philippe [10249]   (66000) V2H 17/01  18:06:45 0:34:45 0:15:34

124 Vanche Sabine [10509]   () SEF 17/01  18:06:54 0:34:54 0:15:43

125 L Hermenier Richard [10311] RUNNING 66  (66750) V1H 17/01  18:07:05 0:35:05 0:15:54

126 Vallerot Jean-Nicolas [10476] Toulouse Triathlon  (31700) SEH 17/01  18:07:12 0:35:12 0:16:01

127 Mougnibas Jean-Claude [10359] Toulouse tri  (31000) SEH 17/01  18:07:14 0:35:14 0:16:03

128 Alleman Philippe [10048] toulouse triathlon  (31620) V1H 17/01  18:07:19 0:35:19 0:16:08

129 Chalaguier Alain [10510]   () V4H 17/01  18:07:20 0:35:20 0:16:09

130 Vogel Mathieu [10495] Toulouse Triathlon  (31200) SEH 17/01  18:07:22 0:35:22 0:16:11

131
Boixader Esteve [10169] club excursionista independent de

catalunya  (8849)
V4F 17/01  18:07:49 0:35:49 0:16:38

132 Valeri Sala Salvador [10474] no club  (8402) V1H 17/01  18:07:49 0:35:49 0:16:38

133 Cazabonne Yannick [10127]   (31770) SEH 17/01  18:07:54 0:35:54 0:16:43

134 Calvet Claude [10115] Mazeres course pedestre  (9270) V2H 17/01  18:08:18 0:36:18 0:17:07

135 Riviere David [10412] Mazeres Course Pedestre  (9270) V1H 17/01  18:08:20 0:36:20 0:17:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

136 Dumas Michel [10200] Mazères Course Pédestre  (9270) V1H 17/01  18:08:23 0:36:23 0:17:12

137 Roelstraete Ludovic [10417] trailer thuirinois  (66300) SEH 17/01  18:08:35 0:36:35 0:17:24

138 Francisco Serra Hernandez [10226]   (8005) V1H 17/01  18:08:58 0:36:58 0:17:47

139 Delgado Joan [10180] Run for Your Essence  (8006) V1H 17/01  18:09:01 0:37:01 0:17:50

140 Peirona Kevin [10379] Cnec  (66210) ESH 17/01  18:09:54 0:37:54 0:18:43

141 Gasparini Thierry [10238] CP66  (66130) V1H 17/01  18:10:15 0:38:15 0:19:04

142 Poujol Alexis [10389]   (12360) SEH 17/01  18:10:40 0:38:40 0:19:29

143 Le Gars Julien [10297]   (66000) SEH 17/01  18:10:45 0:38:45 0:19:34

144 Benoit Stephan [10010]  cases de pene (66600) V1H 17/01  18:10:49 0:38:49 0:19:38

145 Bourrel Philippe [10104] Les Tontons Traileurs  (66600) V2H 17/01  18:10:50 0:38:50 0:19:39

146 Ameline Vincent [10054] lesRaideurs Gascons  (33700) V1H 17/01  18:10:54 0:38:54 0:19:43

147 Roux Andre [10421]   (82120) V1H 17/01  18:10:54 0:38:54 0:19:43

148 Refalo Yeelen [10504]   () V4H 17/01  18:11:03 0:39:03 0:19:52

149 Guardia Vincent [10248] Toulouse Tri  (31200) SEH 17/01  18:11:13 0:39:13 0:20:02

150 Monsegu Denis [10356] Team Sharks  (31300) SEH 17/01  18:11:14 0:39:14 0:20:03

151 Lefevre Maxime [10503]   () V4H 17/01  18:11:25 0:39:25 0:20:14

152 Andre Patrick [10035]  Lyon (69003) V1H 17/01  18:11:31 0:39:31 0:20:20

153 Refalo Jean-Philippe [10506]   () V4H 17/01  18:11:32 0:39:32 0:20:21

154 Legros Sylvain [10306] vedas endurance  (34080) V2H 17/01  18:11:43 0:39:43 0:20:32

155 Woilgraffe Laurent [10499] Saint Jean de Védas  (34070) V1H 17/01  18:11:44 0:39:44 0:20:33

156 Plancher Cedric [10383] vedas endurance  (34430) V1H 17/01  18:11:48 0:39:48 0:20:37

157 Lafage Frédéric [10282]   (66000) SEH 17/01  18:11:55 0:39:55 0:20:44

158 Guerrero Quentin [10250]   (34090) SEH 17/01  18:12:04 0:40:04 0:20:53

159 Raux Emmanuel [10401]   (12100) SEH 17/01  18:12:13 0:40:13 0:21:02

160 Boyer François [10106] Bibou s Team  (32120) V1H 17/01  18:12:18 0:40:18 0:21:07

161 Almeras Gabriel [10050] Bibou s Team  (31490) SEH 17/01  18:12:19 0:40:19 0:21:08

162 Corp Rémy [10150]   (12100) SEH 17/01  18:12:24 0:40:24 0:21:13

163 Walraevens Alain [10498]   (9140) V2H 17/01  18:12:54 0:40:54 0:21:43

164 Drapé Thomas [10191] Cours VTT  (46090) SEH 17/01  18:12:58 0:40:58 0:21:47

165 Coudronniere Luc [10154] ELAN DE CANOHES  (66680) V2H 17/01  18:13:19 0:41:19 0:22:08

166 Hubert Vincent [10263]   (11200) SEH 17/01  18:13:21 0:41:21 0:22:10

167 Balouzat Sebastien [10073]   (11200) SEH 17/01  18:13:23 0:41:23 0:22:12

168 Tournier Arnaud [10467]   (11200) SEH 17/01  18:13:24 0:41:24 0:22:13

169 Gaillard Olivier [10229]   (13300) SEH 17/01  18:13:29 0:41:29 0:22:18

170 Ortéga Manu [10373]   (31470) SEH 17/01  18:14:08 0:42:08 0:22:57

171 Plaza Cyril [10384]   (31430) SEH 17/01  18:14:09 0:42:09 0:22:58

172 Dauriac Philippe [10172]   (11200) V1H 17/01  18:15:50 0:43:50 0:24:39

173 Jonet Patrick [10272] Poupils du cabardes  (11620) V1H 17/01  18:16:40 0:44:40 0:25:29

174 Rovira Doñate Ivan [10423] CLUBVO2  (8304) SEH 17/01  18:17:28 0:45:28 0:26:17

175 Bouhyer Didier [10101] DDX bruguieres  (31150) V2H 17/01  18:17:42 0:45:42 0:26:31

176 Cantrelle Adam [10118] DDX Bruguiéres  (31620) V1H 17/01  18:17:43 0:45:43 0:26:32

177 Hourtané Philippe [10009] Ddx BRUGUIERES (31150) V2H 17/01  18:17:46 0:45:46 0:26:35

178 Roger Laurent [10418] UACSAVENAY  (44160) V2H 17/01  18:17:51 0:45:51 0:26:40

179 Jaegy Philippe [10268] Urban Running  (92100) V2H 17/01  18:22:15 0:50:15 0:31:04

180 Cottereau Thierry [10153] les angles triathlon  (66210) V1H 17/01  18:22:43 0:50:43 0:31:32

181 Raynaud Francis [10006]  toulouse (31500) V3H 17/01  18:31:25 0:59:25 0:40:14

182 Raynaud Francis [10007]  toulouse (31500) V3H 17/01  18:31:26 0:59:26 0:40:15

183 Vie Patrick [10489] jogging club seyssois  (31600) V1H 17/01  18:31:31 0:59:31 0:40:20

184 Calcagno Roger [10005]  DAUX (31700) V3H 17/01  18:31:35 0:59:35 0:40:24
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berel Elodie [10092]   (33700) SEF 17/01  17:56:56 0:24:56  

2 Michielan Cécile [10354] les zinzins des coteaux 31  (31140) SEF 17/01  17:58:35 0:26:35 0:01:39

3 Caubel Christine [10125] 34452  (12100) V1F 17/01  17:58:39 0:26:39 0:01:43

4 Frison Geraldine [10227]   (44000) SEF 17/01  17:58:47 0:26:47 0:01:51

5 Lievin Veronique [10313] les zinzins des coteaux 31  (31150) SEF 17/01  17:59:54 0:27:54 0:02:58

6 Briens Laëtitia [10108]   (34000) SEF 17/01  18:00:11 0:28:11 0:03:15

7 Cuevas Martí Laia [10162] MATXACUCA  (8320) SEF 17/01  18:00:16 0:28:16 0:03:20

8
Guilhaume Florence [10251] tuc triathlon, ACP, ABS Aventure 

(9000)
V1F 17/01  18:00:19 0:28:19 0:03:23

9 Salanova Eugénie [10429] non licencié  (34090) SEF 17/01  18:00:30 0:28:30 0:03:34

10 Cuevas Marti Laia [10521]   () V4F 17/01  18:01:17 0:29:17 0:04:21

11 Aigouy Batifoulier Severine [10045] 12002  (12100) V1F 17/01  18:01:38 0:29:38 0:04:42

12
Jouanolou Isabelle [10274] STADE BAGNERAIS ATHLETISME 

(65200)
V1F 17/01  18:01:58 0:29:58 0:05:02

13 Nectoux Caroline [10366]   (31170) SEF 17/01  18:02:06 0:30:06 0:05:10

14
Breuil Apolline [10023] Pentathlon Moderne Font-Romeu PAVIE

(32550)
CAF 17/01  18:02:34 0:30:34 0:05:38

15 Nolin Claire [10520]   () SEF 17/01  18:02:37 0:30:37 0:05:41

16 Laparra-Jaud Eve [10290]   (66500) V1F 17/01  18:02:47 0:30:47 0:05:51

17 Walfard Nathalie [10497] Védas Endurance  (34750) V1F 17/01  18:03:16 0:31:16 0:06:20

18 Beltrami Marie-Ange [10090] Les zinzins des coteaux 31  (31140) V1F 17/01  18:03:25 0:31:25 0:06:29

19 Marquis Céline [10338]   (34170) SEF 17/01  18:03:37 0:31:37 0:06:41

20 Sevila Sylvie [10443] ENA  (NIMES) V1F 17/01  18:04:02 0:32:02 0:07:06

21 Vacheron Stephanie [10473] les gazelles a vos trousses  (12100) V1F 17/01  18:04:17 0:32:17 0:07:21

22 Nonnon Aude [10371] Mazeres Course Pédestre  (11420) SEF 17/01  18:04:55 0:32:55 0:07:59

23 Serrus Emilie [10441] Triathlète Club Narbonnais  (11110) SEF 17/01  18:05:13 0:33:13 0:08:17

24 Aussaguel Julie [10066]   (34090) SEF 17/01  18:05:16 0:33:16 0:08:20

25 Cros Annelise [10160]   (81320) SEF 17/01  18:05:20 0:33:20 0:08:24

26 Julian Annick [10278] running sentation  (34000) V2F 17/01  18:05:34 0:33:34 0:08:38

27 Rodenas Helene [10414] RAC  (66600) SEF 17/01  18:06:11 0:34:11 0:09:15

28 Carmona Sandrine [10120]   (66600) V1F 17/01  18:06:13 0:34:13 0:09:17

29 Mangin Audrey [10329] Aucun  (34000) SEF 17/01  18:06:14 0:34:14 0:09:18

30 Bueno Stéphanie [10111] Entente Nîmes Athlétisme  (30000) V1F 17/01  18:06:18 0:34:18 0:09:22

31 Dubocage Sophie [10194] Aviron Cadurcien  (46090) SEF 17/01  18:06:21 0:34:21 0:09:25

32 Sizaret Anne [10449]   (31400) V1F 17/01  18:06:24 0:34:24 0:09:28

33 Mougnibas Vanessa [10360] Toulouse triathlon  (31140) SEF 17/01  18:06:30 0:34:30 0:09:34

34 Marlio Sophie [10336] Tuc  (31500) V1F 17/01  18:06:37 0:34:37 0:09:41

35 Dutheil Emmanuelle [10518]   () V4F 17/01  18:06:40 0:34:40 0:09:44

36 Celaries Marie Julie [10019]  cuq les vielmur (81570) SEF 17/01  18:06:42 0:34:42 0:09:46

37 Cuveller Nadege [10163]   (65380) V1F 17/01  18:07:08 0:35:08 0:10:12

38 Dubromez Pauline [10196] Toulouse Triathlon  (31700) SEF 17/01  18:07:11 0:35:11 0:10:15

39 L Hermenier Virginie [10312] RUNNING 66  (66750) V1F 17/01  18:07:12 0:35:12 0:10:16

40 Le Roch Gaëlle [10299] Toulouse triathlon  (31000) SEF 17/01  18:07:13 0:35:13 0:10:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Amadio Marie Pierre [10053]   (31000) SEF 17/01  18:07:16 0:35:16 0:10:20

42 Soyris Hélène [10515]   () V4F 17/01  18:07:16 0:35:16 0:10:20

43 Peythieux Elodie [10514]   () V4F 17/01  18:07:22 0:35:22 0:10:26

44 Arnal Viviane [10057]   (31150) V1F 17/01  18:07:26 0:35:26 0:10:30

45 Bourdonnec Nadege [10103] ANDERNOS TRIATHLON  (33127) V1F 17/01  18:07:32 0:35:32 0:10:36

46 Allilaire-Valla Valerie [10049]   (33200) V1F 17/01  18:07:35 0:35:35 0:10:39

47 Martinez Molina Olga [10345] GECA  (17856) V1F 17/01  18:07:48 0:35:48 0:10:52

48 Chavet Cathy [10027] Mo2 CIRY LE NOBLE (71420) SEF 17/01  18:08:02 0:36:02 0:11:06

49 Riviere Patricia [10411] Mazeres Course Pedestre  (9270) V1F 17/01  18:08:14 0:36:14 0:11:18

50 Calvet Fabienne [10116] Mazeres course pedestre  (9270) V1F 17/01  18:08:18 0:36:18 0:11:22

51 Fanjul Insa Maria [10210]   (8005) V1F 17/01  18:08:57 0:36:57 0:12:01

52 Trouwaert Cecile [10033] Cnec bolquere (66210) SEF 17/01  18:09:57 0:37:57 0:13:01

53 Ruiz Laetitia [10425]   (66130) V1F 17/01  18:10:14 0:38:14 0:13:18

54 Jenvrain Mathilde [10516]   () V4F 17/01  18:10:31 0:38:31 0:13:35

55 Bernat-Gaubert Marjorie [10028] Caf perpignan (66000) SEF 17/01  18:10:39 0:38:39 0:13:43

56 Barria Gaelle [10502]   () V3F 17/01  18:10:40 0:38:40 0:13:44

57 Benoit Gloria [10011]  cases de pene (66600) V1F 17/01  18:10:50 0:38:50 0:13:54

58 Bourrel Myriam [10013]  Cases de pene (66600) V1F 17/01  18:10:50 0:38:50 0:13:54

59 Vuillet Valerie [10496] 1000 PATTES  (33640) V1F 17/01  18:10:55 0:38:55 0:13:59

60 Daro Stéphanie [10507]   () V4F 17/01  18:11:01 0:39:01 0:14:05

61 Michel Magali [10353]   (47510) V1F 17/01  18:11:07 0:39:07 0:14:11

62 Dupuy Laure [10202]   (31300) SEF 17/01  18:11:08 0:39:08 0:14:12

63 Durr Stéphanie [10204]   (31500) SEF 17/01  18:11:10 0:39:10 0:14:14

64 Domergue Brigitte [10187] VEDAS ENDURANCE  (34430) V2F 17/01  18:11:43 0:39:43 0:14:47

65 Laur Claudine [10031] Vedas Endurance MONTPELLIER (34070) V2F 17/01  18:11:46 0:39:46 0:14:50

66 Fesquet Cecile [10219] VEDAS ENDURANCE  (34070) V2F 17/01  18:11:47 0:39:47 0:14:51

67 Rabier Myriam [10397] VEDAS ENDURANCE  (34070) V2F 17/01  18:11:48 0:39:48 0:14:52

68 Castex Sophie [10124] Védas Endurance  (34430) SEF 17/01  18:11:50 0:39:50 0:14:54

69 Antoine Géraldine [10032]  PERPIGNAN (66000) SEF 17/01  18:11:53 0:39:53 0:14:57

70 Tempié Marie-Ève [10458]   (34000) SEF 17/01  18:12:11 0:40:11 0:15:15

71 Jourdon Orane [10276] Bibou s Team  (31490) SEF 17/01  18:12:17 0:40:17 0:15:21

72 Chardon Laurence [10134] Bibou sTeam  (32120) SEF 17/01  18:12:21 0:40:21 0:15:25

73 Cazes Arielle [10129]   (12100) SEF 17/01  18:12:22 0:40:22 0:15:26

74
Simoes-Coudronniere Evelyne [10447] ELAN DE CANOHES 

(66680)
V2F 17/01  18:13:17 0:41:17 0:16:21

75 Sebret Patricia [10508]   () V4F 17/01  18:13:20 0:41:20 0:16:24

76 Tournier Marion [10466]   (11200) SEF 17/01  18:13:27 0:41:27 0:16:31

77 Bataller Olivia [10083]   (11200) SEF 17/01  18:13:28 0:41:28 0:16:32

78 Diaz Cecile [10184]   (34070) SEF 17/01  18:13:31 0:41:31 0:16:35

79 Ouary Annie [10029] Uacs Savenay campbon (44750) V2F 17/01  18:13:49 0:41:49 0:16:53

80 Pouzenc Abella [10024]  Castres (81100) SEF 17/01  18:14:24 0:42:24 0:17:28

81 Vié Carole [10003]  Labastidette (31600) V1F 17/01  18:14:58 0:42:58 0:18:02

82 Nadalin Ghislaine [10363] les poumpils du cabardès  (11620) V1F 17/01  18:14:59 0:42:59 0:18:03

83 Jonet Carole [10271] les poupils du cabardes  (11620) V1F 17/01  18:15:02 0:43:02 0:18:06

84 Vié Laurane [10004]  Labastidette (31600) MIF 17/01  18:15:03 0:43:03 0:18:07

85 Casanova Rodriguez Mireya [10123] Morlacos Team  (9814) SEF 17/01  18:15:08 0:43:08 0:18:12

86 Dutheil Emmanuelle [10012] Soub's Team SOUBES (34700) SEF 17/01  18:15:09 0:43:09 0:18:13

87 Jenvrain Aurélia [10512]   () V4F 17/01  18:15:14 0:43:14 0:18:18

88 Raffy Veronique [10399]   (24000) V1F 17/01  18:16:41 0:44:41 0:19:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Barthe  Caroline [10037]   () SEF 17/01  18:17:04 0:45:04 0:20:08

90 Godet Helene [10038]   () SEF 17/01  18:17:05 0:45:05 0:20:09

91 Ledesma Recasens Carla [10017]  mataró (08304) SEF 17/01  18:17:29 0:45:29 0:20:33

92
Revellat Myriam [10407] Association Les Dingos de Xeraco 

(31150)
V1F 17/01  18:17:40 0:45:40 0:20:44

93 Fabre Sandra [10208] DDX BRUGUIERES  (31150) SEF 17/01  18:17:41 0:45:41 0:20:45

94 Bouhyer Nadine [10102] DDX bruguieres  (31150) V1F 17/01  18:17:43 0:45:43 0:20:47

95 Coniglio Marie [10026]  ROGNAC (13340) SEF 17/01  18:22:41 0:50:41 0:25:45

96 Desternes Marie Christel [10015]  la cabanasse (66210) V1F 17/01  18:22:42 0:50:42 0:25:46

97 Ouzeneau  Emilie  [10021]  Toulouse  (31300) SEF 17/01  18:28:30 0:56:30 0:31:34

98 Racaud Adeline [10018] Suze Tonic L'UNION (31240) SEF 17/01  18:28:36 0:56:36 0:31:40

99 Calcagno Sophie [10008]  Daux (31700) V1F 17/01  18:31:28 0:59:28 0:34:32

14



Classement CAF

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Breuil Apolline [10023] Pentathlon Moderne Font-Romeu PAVIE

(32550)
CAF 17/01  18:02:34 0:30:34  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Breuil Raphael [10022] Athletic Club Auch PAVIE (32550) CAH 17/01  17:58:25 0:26:25  

Non classés CAH

16

http://www.traildefontromeu.com/
http://www.geofp.com


Classement ESF

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gassais David [10239] les cavaleurs brest  (29200) ESH 17/01  17:57:58 0:25:58  

2 Peirona Kevin [10379] Cnec  (66210) ESH 17/01  18:09:54 0:37:54 0:11:56

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Serra Jordan [10439]   (66300) JUH 17/01  18:02:29 0:30:29  

2 Boher Loic [10036] Cnec la cabanasse (66210) JUH 17/01  18:05:23 0:33:23 0:02:54

Non classés JUH
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Classement MIF

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vié Laurane [10004]  Labastidette (31600) MIF 17/01  18:15:03 0:43:03  

Non classés MIF
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Classement SEF

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berel Elodie [10092]   (33700) SEF 17/01  17:56:56 0:24:56  

2 Michielan Cécile [10354] les zinzins des coteaux 31  (31140) SEF 17/01  17:58:35 0:26:35 0:01:39

3 Frison Geraldine [10227]   (44000) SEF 17/01  17:58:47 0:26:47 0:01:51

4 Lievin Veronique [10313] les zinzins des coteaux 31  (31150) SEF 17/01  17:59:54 0:27:54 0:02:58

5 Briens Laëtitia [10108]   (34000) SEF 17/01  18:00:11 0:28:11 0:03:15

6 Cuevas Martí Laia [10162] MATXACUCA  (8320) SEF 17/01  18:00:16 0:28:16 0:03:20

7 Salanova Eugénie [10429] non licencié  (34090) SEF 17/01  18:00:30 0:28:30 0:03:34

8 Nectoux Caroline [10366]   (31170) SEF 17/01  18:02:06 0:30:06 0:05:10

9 Nolin Claire [10520]   () SEF 17/01  18:02:37 0:30:37 0:05:41

10 Marquis Céline [10338]   (34170) SEF 17/01  18:03:37 0:31:37 0:06:41

11 Nonnon Aude [10371] Mazeres Course Pédestre  (11420) SEF 17/01  18:04:55 0:32:55 0:07:59

12 Serrus Emilie [10441] Triathlète Club Narbonnais  (11110) SEF 17/01  18:05:13 0:33:13 0:08:17

13 Aussaguel Julie [10066]   (34090) SEF 17/01  18:05:16 0:33:16 0:08:20

14 Cros Annelise [10160]   (81320) SEF 17/01  18:05:20 0:33:20 0:08:24

15 Rodenas Helene [10414] RAC  (66600) SEF 17/01  18:06:11 0:34:11 0:09:15

16 Mangin Audrey [10329] Aucun  (34000) SEF 17/01  18:06:14 0:34:14 0:09:18

17 Dubocage Sophie [10194] Aviron Cadurcien  (46090) SEF 17/01  18:06:21 0:34:21 0:09:25

18 Mougnibas Vanessa [10360] Toulouse triathlon  (31140) SEF 17/01  18:06:30 0:34:30 0:09:34

19 Celaries Marie Julie [10019]  cuq les vielmur (81570) SEF 17/01  18:06:42 0:34:42 0:09:46

20 Vanche Sabine [10509]   () SEF 17/01  18:06:54 0:34:54 0:09:58

21 Dubromez Pauline [10196] Toulouse Triathlon  (31700) SEF 17/01  18:07:11 0:35:11 0:10:15

22 Le Roch Gaëlle [10299] Toulouse triathlon  (31000) SEF 17/01  18:07:13 0:35:13 0:10:17

23 Amadio Marie Pierre [10053]   (31000) SEF 17/01  18:07:16 0:35:16 0:10:20

24 Chavet Cathy [10027] Mo2 CIRY LE NOBLE (71420) SEF 17/01  18:08:02 0:36:02 0:11:06

25 Trouwaert Cecile [10033] Cnec bolquere (66210) SEF 17/01  18:09:57 0:37:57 0:13:01

26 Bernat-Gaubert Marjorie [10028] Caf perpignan (66000) SEF 17/01  18:10:39 0:38:39 0:13:43

27 Dupuy Laure [10202]   (31300) SEF 17/01  18:11:08 0:39:08 0:14:12

28 Durr Stéphanie [10204]   (31500) SEF 17/01  18:11:10 0:39:10 0:14:14

29 Castex Sophie [10124] Védas Endurance  (34430) SEF 17/01  18:11:50 0:39:50 0:14:54

30 Antoine Géraldine [10032]  PERPIGNAN (66000) SEF 17/01  18:11:53 0:39:53 0:14:57

31 Tempié Marie-Ève [10458]   (34000) SEF 17/01  18:12:11 0:40:11 0:15:15

32 Jourdon Orane [10276] Bibou s Team  (31490) SEF 17/01  18:12:17 0:40:17 0:15:21

33 Chardon Laurence [10134] Bibou sTeam  (32120) SEF 17/01  18:12:21 0:40:21 0:15:25

34 Cazes Arielle [10129]   (12100) SEF 17/01  18:12:22 0:40:22 0:15:26

35 Tournier Marion [10466]   (11200) SEF 17/01  18:13:27 0:41:27 0:16:31

36 Bataller Olivia [10083]   (11200) SEF 17/01  18:13:28 0:41:28 0:16:32

37 Diaz Cecile [10184]   (34070) SEF 17/01  18:13:31 0:41:31 0:16:35

38 Pouzenc Abella [10024]  Castres (81100) SEF 17/01  18:14:24 0:42:24 0:17:28

39 Casanova Rodriguez Mireya [10123] Morlacos Team  (9814) SEF 17/01  18:15:08 0:43:08 0:18:12

40 Dutheil Emmanuelle [10012] Soub's Team SOUBES (34700) SEF 17/01  18:15:09 0:43:09 0:18:13

41 Barthe  Caroline [10037]   () SEF 17/01  18:17:04 0:45:04 0:20:08

42 Godet Helene [10038]   () SEF 17/01  18:17:05 0:45:05 0:20:09

43 Ledesma Recasens Carla [10017]  mataró (08304) SEF 17/01  18:17:29 0:45:29 0:20:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Fabre Sandra [10208] DDX BRUGUIERES  (31150) SEF 17/01  18:17:41 0:45:41 0:20:45

45 Coniglio Marie [10026]  ROGNAC (13340) SEF 17/01  18:22:41 0:50:41 0:25:45

46 Ouzeneau  Emilie  [10021]  Toulouse  (31300) SEF 17/01  18:28:30 0:56:30 0:31:34

47 Racaud Adeline [10018] Suze Tonic L'UNION (31240) SEF 17/01  18:28:36 0:56:36 0:31:40

Non classés SEF

22



Classement SEH

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Juliaguet Robin [10543]   () SEH 17/01  17:51:11 0:19:11  

2 Martin Clement [10341] les momes du trail  (66120) SEH 17/01  17:51:30 0:19:30 0:00:19

3 Planaz Julien [10382]   (66120) SEH 17/01  17:51:41 0:19:41 0:00:30

4 Gallifa Casadesus Jordi [10232] Estripacrestas  (8554) SEH 17/01  17:52:07 0:20:07 0:00:56

5
Duhail Nicolas [10199] Team Outdoor Paris / Accrorun Villepreux 

(78450)
SEH 17/01  17:52:11 0:20:11 0:01:00

6 Barriola Dorronsoro Koldobika [10080]   (20400) SEH 17/01  17:54:14 0:22:14 0:03:03

7 Bikuña Auzmendi Xabier [10096]   (20211) SEH 17/01  17:54:29 0:22:29 0:03:18

8 Ley Antoine [10430] non licencié  (34090) SEH 17/01  17:54:59 0:22:59 0:03:48

9 Ley Antoine [10430] non licencié  (34090) SEH 17/01  17:54:59 0:22:59 0:03:48

10
Choquet Jérôme [10140] LES CAVALEURS PLMCB BREST 

(29200)
SEH 17/01  17:55:06 0:23:06 0:03:55

11 Laharanne Jean-Marie [10285]   (9220) SEH 17/01  17:55:12 0:23:12 0:04:01

12 Dufau David [10197]   (40180) SEH 17/01  17:55:13 0:23:13 0:04:02

13
Bancarel Gauthier [10074] Haut Languedoc Aventure - Soul Of

Tribe  (81660)
SEH 17/01  17:55:19 0:23:19 0:04:08

14 Thomas Robin [10461] Triathlon Castres  (81570) SEH 17/01  17:55:22 0:23:22 0:04:11

15 Louchaert Vincent [10322]   (81150) SEH 17/01  17:55:32 0:23:32 0:04:21

16 Meudic Stephane [10352] les cavaleurs plmcb  (29290) SEH 17/01  17:56:59 0:24:59 0:05:48

17 Lacaille Yoann [10281]   (31250) SEH 17/01  17:57:03 0:25:03 0:05:52

18 Saintmarc Xavier [10427]   (33130) SEH 17/01  17:58:38 0:26:38 0:07:27

19 Albert Cedric [10047] Les zinzins des coteaux 31  (31150) SEH 17/01  17:58:42 0:26:42 0:07:31

20 Cosmao Matthieu [10151]   (75015) SEH 17/01  17:58:51 0:26:51 0:07:40

21 Augé Cédric [10065] sport causse aventure  (12850) SEH 17/01  17:59:17 0:27:17 0:08:06

22 Garrabe Mathias [10236]   (66000) SEH 17/01  17:59:20 0:27:20 0:08:09

23 March Jean-Philippe [10332]   (66240) SEH 17/01  17:59:21 0:27:21 0:08:10

24 Prenot Franck [10392] PORTET ATHLETIC CLUB  (31100) SEH 17/01  17:59:25 0:27:25 0:08:14

25 Lochouarn Christian [10318] THE PACHTEAM  (31380) SEH 17/01  17:59:44 0:27:44 0:08:33

26 Kunstmann Marc [10280] ASAP  (92210) SEH 17/01  17:59:48 0:27:48 0:08:37

27 Ricart Patrice [10409] running 66  (66100) SEH 17/01  18:00:03 0:28:03 0:08:52

28 Leray Cyril [10309]   (32200) SEH 17/01  18:00:05 0:28:05 0:08:54

29
Gaillard Vedel Nicolas [10230] entente nîmoise athlétisme 

(30900)
SEH 17/01  18:00:07 0:28:07 0:08:56

30 Jannequin Hugues [10269] team albator 65  (31410) SEH 17/01  18:00:21 0:28:21 0:09:10

31 Pocheron Antoine [10386]   (59270) SEH 17/01  18:00:54 0:28:54 0:09:43

32 Choyer Martin [10141]   (53300) SEH 17/01  18:00:57 0:28:57 0:09:46

33 Combres Frederic [10147]   (31840) SEH 17/01  18:00:58 0:28:58 0:09:47

34 Halbaut Laurent [10253] 8-Team Trail Bigourdan  (32200) SEH 17/01  18:01:00 0:29:00 0:09:49

35 Lafont Albin [10283] ASAP  (78370) SEH 17/01  18:01:02 0:29:02 0:09:51

36 Thiry Sylvain [10460] 21RIMA  (83600) SEH 17/01  18:01:13 0:29:13 0:10:02

37 Sola Lagares Eloi [10453] Club Vo2 - Sural  (8520) SEH 17/01  18:01:16 0:29:16 0:10:05

38 Bonnel Thomas [10099]   (11300) SEH 17/01  18:01:20 0:29:20 0:10:09

39 Langa Blanco Pablo [10289]   (28250) SEH 17/01  18:01:29 0:29:29 0:10:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Maugard Thomas [10347] Suze tonic  (31240) SEH 17/01  18:01:35 0:29:35 0:10:24

41 Gelize Cédric [10242] Sauvagnon 64  (64230) SEH 17/01  18:01:50 0:29:50 0:10:39

42 Coureau Guillaume [10155]   (81140) SEH 17/01  18:01:52 0:29:52 0:10:41

43 Vidalies Pierre [10486] Stade Bagnérais Athlétisme  (65200) SEH 17/01  18:02:00 0:30:00 0:10:49

44 Lebrun Rémi [10300]   (31840) SEH 17/01  18:02:26 0:30:26 0:11:15

45 Vie Guillaume [10488]   (66350) SEH 17/01  18:02:28 0:30:28 0:11:17

46 Bousquet Vincent [10105]   (31130) SEH 17/01  18:02:54 0:30:54 0:11:43

47 Ustarroz Vincent [10472]   (64250) SEH 17/01  18:03:02 0:31:02 0:11:51

48 Jaureguy Daniel [10270]   (64250) SEH 17/01  18:03:04 0:31:04 0:11:53

49 Trepreau Ludovic [10469] VEDAS ENDURANCE  (34430) SEH 17/01  18:03:09 0:31:09 0:11:58

50 Simonetti Thomas [10448]   (31300) SEH 17/01  18:03:14 0:31:14 0:12:03

51 Kaiser Arnaud [10020]  Toulouse  (31300) SEH 17/01  18:03:16 0:31:16 0:12:05

52 Alzas Dan [10052] MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON  (34170) SEH 17/01  18:03:32 0:31:32 0:12:21

53 Dupré Olivier [10201] PORTET ATHLETIC CLUB  (31400) SEH 17/01  18:04:00 0:32:00 0:12:49

54 Saporte Teddy [10433] PORTET ATHLETIC CLUB  (31320) SEH 17/01  18:04:04 0:32:04 0:12:53

55
Montespan Romain [10030] Suze Tonic Plaisance du Touch

(31830)
SEH 17/01  18:04:07 0:32:07 0:12:56

56 Lencioni Philippe [10308]   (11110) SEH 17/01  18:05:12 0:33:12 0:14:01

57 Guiraud Laurent [10252]   (34090) SEH 17/01  18:05:13 0:33:13 0:14:02

58 Aubaniac Vincent [10061]   (81320) SEH 17/01  18:05:22 0:33:22 0:14:11

59 Rodenas Lionel [10415]   (66600) SEH 17/01  18:06:14 0:34:14 0:15:03

60 Barthez Benjamin [10082] aucun  (34000) SEH 17/01  18:06:16 0:34:16 0:15:05

61 Buron Glen [10114]   (46150) SEH 17/01  18:06:21 0:34:21 0:15:10

62 Scal Nicolas [10436]   (31140) SEH 17/01  18:06:30 0:34:30 0:15:19

63 Vigouroux Cedric [10490] cours vtt  (46090) SEH 17/01  18:06:34 0:34:34 0:15:23

64 Vallerot Jean-Nicolas [10476] Toulouse Triathlon  (31700) SEH 17/01  18:07:12 0:35:12 0:16:01

65 Mougnibas Jean-Claude [10359] Toulouse tri  (31000) SEH 17/01  18:07:14 0:35:14 0:16:03

66 Vogel Mathieu [10495] Toulouse Triathlon  (31200) SEH 17/01  18:07:22 0:35:22 0:16:11

67 Cazabonne Yannick [10127]   (31770) SEH 17/01  18:07:54 0:35:54 0:16:43

68 Roelstraete Ludovic [10417] trailer thuirinois  (66300) SEH 17/01  18:08:35 0:36:35 0:17:24

69 Poujol Alexis [10389]   (12360) SEH 17/01  18:10:40 0:38:40 0:19:29

70 Le Gars Julien [10297]   (66000) SEH 17/01  18:10:45 0:38:45 0:19:34

71 Guardia Vincent [10248] Toulouse Tri  (31200) SEH 17/01  18:11:13 0:39:13 0:20:02

72 Monsegu Denis [10356] Team Sharks  (31300) SEH 17/01  18:11:14 0:39:14 0:20:03

73 Lafage Frédéric [10282]   (66000) SEH 17/01  18:11:55 0:39:55 0:20:44

74 Guerrero Quentin [10250]   (34090) SEH 17/01  18:12:04 0:40:04 0:20:53

75 Raux Emmanuel [10401]   (12100) SEH 17/01  18:12:13 0:40:13 0:21:02

76 Almeras Gabriel [10050] Bibou s Team  (31490) SEH 17/01  18:12:19 0:40:19 0:21:08

77 Corp Rémy [10150]   (12100) SEH 17/01  18:12:24 0:40:24 0:21:13

78 Drapé Thomas [10191] Cours VTT  (46090) SEH 17/01  18:12:58 0:40:58 0:21:47

79 Hubert Vincent [10263]   (11200) SEH 17/01  18:13:21 0:41:21 0:22:10

80 Balouzat Sebastien [10073]   (11200) SEH 17/01  18:13:23 0:41:23 0:22:12

81 Tournier Arnaud [10467]   (11200) SEH 17/01  18:13:24 0:41:24 0:22:13

82 Gaillard Olivier [10229]   (13300) SEH 17/01  18:13:29 0:41:29 0:22:18

83 Ortéga Manu [10373]   (31470) SEH 17/01  18:14:08 0:42:08 0:22:57

84 Plaza Cyril [10384]   (31430) SEH 17/01  18:14:09 0:42:09 0:22:58

85 Rovira Doñate Ivan [10423] CLUBVO2  (8304) SEH 17/01  18:17:28 0:45:28 0:26:17

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caubel Christine [10125] 34452  (12100) V1F 17/01  17:58:39 0:26:39  

2
Guilhaume Florence [10251] tuc triathlon, ACP, ABS Aventure 

(9000)
V1F 17/01  18:00:19 0:28:19 0:01:40

3 Aigouy Batifoulier Severine [10045] 12002  (12100) V1F 17/01  18:01:38 0:29:38 0:02:59

4
Jouanolou Isabelle [10274] STADE BAGNERAIS ATHLETISME 

(65200)
V1F 17/01  18:01:58 0:29:58 0:03:19

5 Laparra-Jaud Eve [10290]   (66500) V1F 17/01  18:02:47 0:30:47 0:04:08

6 Walfard Nathalie [10497] Védas Endurance  (34750) V1F 17/01  18:03:16 0:31:16 0:04:37

7 Beltrami Marie-Ange [10090] Les zinzins des coteaux 31  (31140) V1F 17/01  18:03:25 0:31:25 0:04:46

8 Sevila Sylvie [10443] ENA  (NIMES) V1F 17/01  18:04:02 0:32:02 0:05:23

9 Vacheron Stephanie [10473] les gazelles a vos trousses  (12100) V1F 17/01  18:04:17 0:32:17 0:05:38

10 Carmona Sandrine [10120]   (66600) V1F 17/01  18:06:13 0:34:13 0:07:34

11 Bueno Stéphanie [10111] Entente Nîmes Athlétisme  (30000) V1F 17/01  18:06:18 0:34:18 0:07:39

12 Sizaret Anne [10449]   (31400) V1F 17/01  18:06:24 0:34:24 0:07:45

13 Marlio Sophie [10336] Tuc  (31500) V1F 17/01  18:06:37 0:34:37 0:07:58

14 Cuveller Nadege [10163]   (65380) V1F 17/01  18:07:08 0:35:08 0:08:29

15 L Hermenier Virginie [10312] RUNNING 66  (66750) V1F 17/01  18:07:12 0:35:12 0:08:33

16 Arnal Viviane [10057]   (31150) V1F 17/01  18:07:26 0:35:26 0:08:47

17 Bourdonnec Nadege [10103] ANDERNOS TRIATHLON  (33127) V1F 17/01  18:07:32 0:35:32 0:08:53

18 Allilaire-Valla Valerie [10049]   (33200) V1F 17/01  18:07:35 0:35:35 0:08:56

19 Martinez Molina Olga [10345] GECA  (17856) V1F 17/01  18:07:48 0:35:48 0:09:09

20 Riviere Patricia [10411] Mazeres Course Pedestre  (9270) V1F 17/01  18:08:14 0:36:14 0:09:35

21 Calvet Fabienne [10116] Mazeres course pedestre  (9270) V1F 17/01  18:08:18 0:36:18 0:09:39

22 Fanjul Insa Maria [10210]   (8005) V1F 17/01  18:08:57 0:36:57 0:10:18

23 Ruiz Laetitia [10425]   (66130) V1F 17/01  18:10:14 0:38:14 0:11:35

24 Benoit Gloria [10011]  cases de pene (66600) V1F 17/01  18:10:50 0:38:50 0:12:11

25 Bourrel Myriam [10013]  Cases de pene (66600) V1F 17/01  18:10:50 0:38:50 0:12:11

26 Vuillet Valerie [10496] 1000 PATTES  (33640) V1F 17/01  18:10:55 0:38:55 0:12:16

27 Michel Magali [10353]   (47510) V1F 17/01  18:11:07 0:39:07 0:12:28

28 Vié Carole [10003]  Labastidette (31600) V1F 17/01  18:14:58 0:42:58 0:16:19

29 Nadalin Ghislaine [10363] les poumpils du cabardès  (11620) V1F 17/01  18:14:59 0:42:59 0:16:20

30 Jonet Carole [10271] les poupils du cabardes  (11620) V1F 17/01  18:15:02 0:43:02 0:16:23

31 Raffy Veronique [10399]   (24000) V1F 17/01  18:16:41 0:44:41 0:18:02

32
Revellat Myriam [10407] Association Les Dingos de Xeraco 

(31150)
V1F 17/01  18:17:40 0:45:40 0:19:01

33 Bouhyer Nadine [10102] DDX bruguieres  (31150) V1F 17/01  18:17:43 0:45:43 0:19:04

34 Desternes Marie Christel [10015]  la cabanasse (66210) V1F 17/01  18:22:42 0:50:42 0:24:03

35 Calcagno Sophie [10008]  Daux (31700) V1F 17/01  18:31:28 0:59:28 0:32:49

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coutarel Jérôme [10156] Running 66  (66300) V1H 17/01  17:52:38 0:20:38  

2 Barrancos Jordi [10078] Olot terra de volcans  (17178) V1H 17/01  17:53:02 0:21:02 0:00:24

3 Gaubert Vincent [10240] TUC TRI / ABS  (31100) V1H 17/01  17:54:22 0:22:22 0:01:44

4 Chauvin Loic [10136] VEDAS ENDURANCE  (34430) V1H 17/01  17:55:40 0:23:40 0:03:02

5 Ferrer Pérez Francesc [10218] A.E. Matxacuca  (8788) V1H 17/01  17:55:42 0:23:42 0:03:04

6 Fernandez Borja [10215] getxo triatloi taldea  (48640) V1H 17/01  17:56:24 0:24:24 0:03:46

7 Dupuy Bruno [10203] adrenaline 33  (33240) V1H 17/01  17:56:33 0:24:33 0:03:55

8 Heudre Jean-Michel [10259] HBA AURORE VITRE  (35500) V1H 17/01  17:56:40 0:24:40 0:04:02

9 Hardy Serge [10254] Club Alpin Français - Brest  (29200) V1H 17/01  17:56:42 0:24:42 0:04:04

10 Vivares Francois [10494] so millau  (12100) V1H 17/01  17:56:53 0:24:53 0:04:15

11 Poiraud Vincent [10387]   (44100) V1H 17/01  17:57:06 0:25:06 0:04:28

12 Aigouy Batifoulier Patrice [10044] SOM MILLAU  (12100) V1H 17/01  17:57:25 0:25:25 0:04:47

13 Dellach Andre [10181]   (66130) V1H 17/01  17:58:05 0:26:05 0:05:27

14 Mouchard Herve [10358]   (12100) V1H 17/01  17:58:07 0:26:07 0:05:29

15 Dauder Marc-Anthony [10171]   (66120) V1H 17/01  17:59:10 0:27:10 0:06:32

16 Baurens Daniel [10086] air eau win 34  (34470) V1H 17/01  17:59:14 0:27:14 0:06:36

17 Gonzalez Marc [10246] saint jean de monts triathlon  (85160) V1H 17/01  17:59:29 0:27:29 0:06:51

18 Gomez Bernard [10244] ENA  (30000) V1H 17/01  17:59:35 0:27:35 0:06:57

19 Laspalles Bernard [10293]   (65000) V1H 17/01  17:59:49 0:27:49 0:07:11

20 Faugeres Jean Christophe [10212] a m en donne  (31330) V1H 17/01  18:00:09 0:28:09 0:07:31

21 Safouret Régis [10426]   (31840) V1H 17/01  18:00:49 0:28:49 0:08:11

22 Née Grégory [10367]   (31200) V1H 17/01  18:00:59 0:28:59 0:08:21

23 Henger Christophe [10256]   (78280) V1H 17/01  18:01:55 0:29:55 0:09:17

24 Boubet Stéphan [10100]   (77700) V1H 17/01  18:02:09 0:30:09 0:09:31

25 Scotto Thierry [10438] LES ZINZINS DES COTEAUX 31  (31780) V1H 17/01  18:02:20 0:30:20 0:09:42

26 Savine Eric [10435]   (66300) V1H 17/01  18:02:38 0:30:38 0:10:00

27 Delteil Bruno [10182]   (31470) V1H 17/01  18:02:47 0:30:47 0:10:09

28 Gaona Sanz Esteve [10233] CEI Catalunya  (8272) V1H 17/01  18:02:47 0:30:47 0:10:09

29 Breuil Emmanuel [10107]   (32550) V1H 17/01  18:02:49 0:30:49 0:10:11

30 Ferodet Michel [10217] RAC SAINT ESTEVE  (66600) V1H 17/01  18:02:52 0:30:52 0:10:14

31 Bajji El-Houssaine [10070] Portet Athletic Club  (31120) V1H 17/01  18:04:01 0:32:01 0:11:23

32 Canut David [10519]   () V1H 17/01  18:04:05 0:32:05 0:11:27

33 Nicouleau Edgar [10370]   (33650) V1H 17/01  18:05:57 0:33:57 0:13:19

34 Carmona Patrick [10119]   (66600) V1H 17/01  18:06:12 0:34:12 0:13:34

35 Marlio Jerome [10337] tuc triathlon  (31500) V1H 17/01  18:06:33 0:34:33 0:13:55

36 Cayet Gilles [10126] Blagnac SC  (31200) V1H 17/01  18:06:34 0:34:34 0:13:56

37 Sizaret Godefroy [10450]   (31400) V1H 17/01  18:06:36 0:34:36 0:13:58

38 Cojean Olivier [10146]   (31000) V1H 17/01  18:06:38 0:34:38 0:14:00

39 L Hermenier Richard [10311] RUNNING 66  (66750) V1H 17/01  18:07:05 0:35:05 0:14:27

40 Alleman Philippe [10048] toulouse triathlon  (31620) V1H 17/01  18:07:19 0:35:19 0:14:41

41 Valeri Sala Salvador [10474] no club  (8402) V1H 17/01  18:07:49 0:35:49 0:15:11

42 Riviere David [10412] Mazeres Course Pedestre  (9270) V1H 17/01  18:08:20 0:36:20 0:15:42

43 Dumas Michel [10200] Mazères Course Pédestre  (9270) V1H 17/01  18:08:23 0:36:23 0:15:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Francisco Serra Hernandez [10226]   (8005) V1H 17/01  18:08:58 0:36:58 0:16:20

45 Delgado Joan [10180] Run for Your Essence  (8006) V1H 17/01  18:09:01 0:37:01 0:16:23

46 Gasparini Thierry [10238] CP66  (66130) V1H 17/01  18:10:15 0:38:15 0:17:37

47 Benoit Stephan [10010]  cases de pene (66600) V1H 17/01  18:10:49 0:38:49 0:18:11

48 Ameline Vincent [10054] lesRaideurs Gascons  (33700) V1H 17/01  18:10:54 0:38:54 0:18:16

49 Roux Andre [10421]   (82120) V1H 17/01  18:10:54 0:38:54 0:18:16

50 Andre Patrick [10035]  Lyon (69003) V1H 17/01  18:11:31 0:39:31 0:18:53

51 Woilgraffe Laurent [10499] Saint Jean de Védas  (34070) V1H 17/01  18:11:44 0:39:44 0:19:06

52 Plancher Cedric [10383] vedas endurance  (34430) V1H 17/01  18:11:48 0:39:48 0:19:10

53 Boyer François [10106] Bibou s Team  (32120) V1H 17/01  18:12:18 0:40:18 0:19:40

54 Dauriac Philippe [10172]   (11200) V1H 17/01  18:15:50 0:43:50 0:23:12

55 Jonet Patrick [10272] Poupils du cabardes  (11620) V1H 17/01  18:16:40 0:44:40 0:24:02

56 Cantrelle Adam [10118] DDX Bruguiéres  (31620) V1H 17/01  18:17:43 0:45:43 0:25:05

57 Cottereau Thierry [10153] les angles triathlon  (66210) V1H 17/01  18:22:43 0:50:43 0:30:05

58 Vie Patrick [10489] jogging club seyssois  (31600) V1H 17/01  18:31:31 0:59:31 0:38:53

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Julian Annick [10278] running sentation  (34000) V2F 17/01  18:05:34 0:33:34  

2 Domergue Brigitte [10187] VEDAS ENDURANCE  (34430) V2F 17/01  18:11:43 0:39:43 0:06:09

3 Laur Claudine [10031] Vedas Endurance MONTPELLIER (34070) V2F 17/01  18:11:46 0:39:46 0:06:12

4 Fesquet Cecile [10219] VEDAS ENDURANCE  (34070) V2F 17/01  18:11:47 0:39:47 0:06:13

5 Rabier Myriam [10397] VEDAS ENDURANCE  (34070) V2F 17/01  18:11:48 0:39:48 0:06:14

6
Simoes-Coudronniere Evelyne [10447] ELAN DE CANOHES 

(66680)
V2F 17/01  18:13:17 0:41:17 0:07:43

7 Ouary Annie [10029] Uacs Savenay campbon (44750) V2F 17/01  18:13:49 0:41:49 0:08:15

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galasso Amadéo [10231] Asap  (28130) V2H 17/01  18:00:38 0:28:38  

2 Rousset Thierry [10420] VEDAS ENDURANCE  (34430) V2H 17/01  18:03:11 0:31:11 0:02:33

3 Cruccioli Thierry [10161] VEDAS ENDURANCE  (34970) V2H 17/01  18:03:12 0:31:12 0:02:34

4 Raffel Christophe [10398] cosatrail toulousain  (31240) V2H 17/01  18:04:06 0:32:06 0:03:28

5 Maurino Alain [10349]   (34140) V2H 17/01  18:04:20 0:32:20 0:03:42

6 Redondo Franck [10403] CROCO D AIRAIN  (30820) V2H 17/01  18:06:17 0:34:17 0:05:39

7 Guedrat Philippe [10249]   (66000) V2H 17/01  18:06:45 0:34:45 0:06:07

8 Calvet Claude [10115] Mazeres course pedestre  (9270) V2H 17/01  18:08:18 0:36:18 0:07:40

9 Bourrel Philippe [10104] Les Tontons Traileurs  (66600) V2H 17/01  18:10:50 0:38:50 0:10:12

10 Legros Sylvain [10306] vedas endurance  (34080) V2H 17/01  18:11:43 0:39:43 0:11:05

11 Walraevens Alain [10498]   (9140) V2H 17/01  18:12:54 0:40:54 0:12:16

12 Coudronniere Luc [10154] ELAN DE CANOHES  (66680) V2H 17/01  18:13:19 0:41:19 0:12:41

13 Bouhyer Didier [10101] DDX bruguieres  (31150) V2H 17/01  18:17:42 0:45:42 0:17:04

14 Hourtané Philippe [10009] Ddx BRUGUIERES (31150) V2H 17/01  18:17:46 0:45:46 0:17:08

15 Roger Laurent [10418] UACSAVENAY  (44160) V2H 17/01  18:17:51 0:45:51 0:17:13

16 Jaegy Philippe [10268] Urban Running  (92100) V2H 17/01  18:22:15 0:50:15 0:21:37

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barria Gaelle [10502]   () V3F 17/01  18:10:40 0:38:40  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Julian Alfred [10277] running sentation  (34000) V3H 17/01  18:00:24 0:28:24  

2 Drouet Philippe [10192]   (78114) V3H 17/01  18:00:38 0:28:38 0:00:14

3 Raynaud Francis [10006]  toulouse (31500) V3H 17/01  18:31:25 0:59:25 0:31:01

4 Raynaud Francis [10007]  toulouse (31500) V3H 17/01  18:31:26 0:59:26 0:31:02

5 Calcagno Roger [10005]  DAUX (31700) V3H 17/01  18:31:35 0:59:35 0:31:11

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cuevas Marti Laia [10521]   () V4F 17/01  18:01:17 0:29:17  

2 Dutheil Emmanuelle [10518]   () V4F 17/01  18:06:40 0:34:40 0:05:23

3 Soyris Hélène [10515]   () V4F 17/01  18:07:16 0:35:16 0:05:59

4 Peythieux Elodie [10514]   () V4F 17/01  18:07:22 0:35:22 0:06:05

5
Boixader Esteve [10169] club excursionista independent de

catalunya  (8849)
V4F 17/01  18:07:49 0:35:49 0:06:32

6 Jenvrain Mathilde [10516]   () V4F 17/01  18:10:31 0:38:31 0:09:14

7 Daro Stéphanie [10507]   () V4F 17/01  18:11:01 0:39:01 0:09:44

8 Sebret Patricia [10508]   () V4F 17/01  18:13:20 0:41:20 0:12:03

9 Jenvrain Aurélia [10512]   () V4F 17/01  18:15:14 0:43:14 0:13:57

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Course17/01/2015 - 17/01/2015
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Esmouni Rachid [10511]   () V4H 17/01  17:56:38 0:24:38  

2 Coll Theo [10132] Team Raidlight  (79000) V4H 17/01  17:58:00 0:26:00 0:01:22

3 Coll Roland [10491]   () V4H 17/01  17:58:02 0:26:02 0:01:24

4 Jouanny Yann [10091]   (66600) V4H 17/01  17:59:47 0:27:47 0:03:09

5 Ballano Munoz Oscar [10522]   () V4H 17/01  18:00:05 0:28:05 0:03:27

6 Carayon Jean-Edouard [10517]   () V4H 17/01  18:00:44 0:28:44 0:04:06

7 Boixader Roger [10333] Cei-Catalunya  (8820) V4H 17/01  18:02:44 0:30:44 0:06:06

8 Refalo Mathis [10505]   () V4H 17/01  18:03:59 0:31:59 0:07:21

9 Jenvrain  Grégoire [10513]   () V4H 17/01  18:04:42 0:32:42 0:08:04

10 Chalaguier Alain [10510]   () V4H 17/01  18:07:20 0:35:20 0:10:42

11 Refalo Yeelen [10504]   () V4H 17/01  18:11:03 0:39:03 0:14:25

12 Lefevre Maxime [10503]   () V4H 17/01  18:11:25 0:39:25 0:14:47

13 Refalo Jean-Philippe [10506]   () V4H 17/01  18:11:32 0:39:32 0:14:54

Non classés V4H
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